
1 Bassett-Lowke O gauge locomotive and tender, 
"Prince Charles", boxed with key. £150-200

2 Hornby O gauge model railways; including 
clock-work M3 Tank locomotive, boxed, barrel 
wagon, side buildings, signals, other wagons, 
track, etc, some boxed. £60-90

3 Hornby O gauge model railways No.0 Goods 
set, M1 passenger set, and selection of loose 
track, contents (a/f). £40-60

4 Scratch built tank locomotive, O gauge scale, 
like steam, green livery. £60-90

5 Bowman O gauge live steam tank locomotive; 
LSM 300, (lacking burner). £50-80

6 Mamod live steam traction engine, and steam 
roller (both a/f), and three Hornby O gauge 
clockwork locomotives, no tenders. (Qty: 5) £40-
60

7 A RS1 Mamod live steam railway engine set, 
with wagons and track, and a Mamod TE1a 
steam tractor Showman's engines, both boxed. 
(Qty: 2) £200-300

8 Wilesco D16 live steam stationary engine; with a 
selection of engine accessories, work station 
base, other pulleys and parts. £60-90

9 Mamod live steam roaster motorcar, boxed. £50
-80

10 Mamod live steam locomotive RS1 set, boxed 
with two wagons, track and accessories, boxed. 
£120-180

11 Mamod live steam showman's engine TE1, with 
burner and steering stick, not boxed. £30-50

12 Two Mamod live steam engines, both (a/f) (Qty: 
2) £30-50

13 Mamod live steam locomotive RS1 set, boxed 
with two wagons, track and accessories, boxed. 
(Qty: 1) £120-180

14 Mamod live steam engines; two including TE1a 
steam showman's engine with burner, steering, 
booklets and box, and a loose stationary engine 
(a/f). (Qty: 2) £50-80

15 Wrenn OO gauge model railway locomotive; 
W2226 'City of London' 4-6-2 no.46245, boxed 
(worn box). (Qty: 1) £40-60

16 Wrenn OO gauge model railway locomotive; 
no.2226 "City of London" BR, W2236 4-6-2 
West Country BT 'Dorchester', both boxed. (Qty: 
2) £100-150

17 Wrenn OO gauge model railway passenger 
coach; W3007 Pullman non powered Brighton 
Belle motor coach no.91, in scarce original 
locomotive style box. (Qty: 1) £60-90

18 OO gauge model railway locomotives; seven to 
include Hornby R264 BR Class 6F 2-10-0 
"Albert Hall" and other Lima, Airfix and Joef 
examples, boxes (a/f). (Qty: 7) £40-60

19 00 gauge model railways; a selection to include 
eight locomotives, Hornby R303 'Evening Star', 
R304 'Mallard' others by Lima and Airfix, some 
boxed, and a selection of passenger coaches 
and wagons, one box. £70-100

20 OO gauge model railways; mostly Tri-ang and 
Hornby trains, including D5572 diesel, D6110 
diesel, 8P 46205 'Princess Victoria', wagons, 
passenger coaches and track-side accessories. 
£40-60

21 Hornby Dublo OO model railways; a selection to 
include locomotives 2221 'Cardiff Castle', boxed. 
2232 co-co diesel-electric locomotive, boxed, 
LNER 9596 tank engine, unboxed, a selection of 
loose and boxed wagons and passenger 
coaches, Zero 1 master controller unit, and large 
quantity of track. £100-150

22 OO gauge model railways; a collection with six 
locomotives, R842 LMS class 5 no.4657, R855 
LNER 'Flying Scotsman; no.4472, R455 0-4-0 
industrial tank, R077 GWR 0-4-0, and others, 
along with a selection of passenger coaches, 
buildings, turntable, tack, Ore wagon set and 
controllers, one box full. £100-150

23 Hornby Dublo OO gauge model railways; 
including EDG18 2-6-4 Tank Goods train set, 
boxed, LMS 'Duchess of Atholl' locomotive 
(incorrect box), other passenger coaches, 
wagons, station platform, track and points, some 
items boxed. £70-100

24 OO gauge model railways; a collection including 
examples by Lima, Hornby, with track, buildings, 
accessories, and two larger Lima sets Inter-City 
125 and Automatic cat unloader. £70-100

25 OO gauge model railways, a collection to 
include locomotives, wagons, coaches, track, 
accessories, some boxed, etc. £80-120

26 OO gauge and N gauge model railways; a 
collection of sets, locomotives, passenger 
coaches, track and accessories, two crates. 
£100-200

27 Mainline coal freight set, HO & OO gauge scale 
model construction kits mostly by Airfix; Booking 
Hall, Signal Box, Motor Racing Pit, Stevenson's 
Rocket, Village Church, Detached House and a 
Kibri B-8042 Swiss style cottage, sealed and 
opened, contents unchecked. £50-80
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28 Hornby / Tri-ang OO gauge model railways 
RS90 set; Pullman Express with "Albert Hall" 
no.4983 locomotive with tender, three Pullman 
passenger coaches, track and accessories, 
R.759 Hall class locomotive with R760 tender, 
and R759G Hall class locomotive GWR tender, 
all boxed. (Qty: 3) £50-80

29 Bachmann model railways OO gauge 
locomotives; two 31-585 class 70 diesel 70006 
Freihtliner, one is 21 DCC ready with sound. 
(Qty: 2) £100-150

30 Bachmann OO gauge model railway locomotive; 
32-786 Class 37 no.37174 EWS Domino 
Headcode (Weathered), DCC sound fitted, 
boxed. (Qty: 1) £80-120

31 Bachmann OO gauge model railway 
locomotives; 32-000DC 5927 Guild Hall BR 
green late crest Hawksworth tender, DDC ready, 
31-558 V2 class 2-6-2 4844 "Coldsteamer" 
LNER doncaster green, 32-553 class AI 60161 
'North British' BR blue e/emblem, all boxed. 
(Qty: 3) £80-120

32 Dapol OO gauge model railway locomotives; 
4D-022-006S class 68 68007 'Valiant' Scotrail 
livery, 4D-022-006 Scotrail livery, 4D-022-002 
class 68 68005 'Defiant' DRS livery, all boxed. 
(Qty: 3) £120-180

33 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
two including R2270 LMs 4-6-2 Coronation class 
'City of Edinburgh', R2231 BR 4-6-2 Duchess 
class 'Duchess of Rutland', both boxed. (Qty: 2) 
£100-150

34 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
three including R2023 BR 'Duchess of 
Gloucester', R286 BR 4-6-2 'Wild Swan' class 
A4, R737 BR 4-6-0 'King George V', all boxed. 
(Qty: 3) £100-150

35 Bachmann OO gauge model railway wagons; 
sixteen including 33-180 10 ton covered salt 
wagon, 33-451 3 plant wagon 'James Carter & 
Sons ltd', 33-200 12 ton fruit van BR brown, and 
others, all boxed. (Qty: 16) £40-60

36 Hornby Railways and Royal Doulton 'Time For a 
Change' 50th anniversary collection; set of four 
OO gauge locomotives with accompanying 
collectors plates, including 'City of St Albans', 
'King Henry VI', 'Tonbridge' and 'Sir Ronald 
Matthews', all cased. £100-150

37 OO gauge model railway passenger coaches 
and wagons; including seven Lima coaches, 
Wrenn W5010 'Robinsons' ventilated van, and 
two Dapol wagons, all boxed. (Qty: 10) £30-50

38 Hornby OO gauge model railway; three Intercity 
passenger coaches including R4622 MK2E 
'W5860' open standard coach (x2), R4624 Mk2E 
'M9501' brake open standard coach, along with 
a loose Hornby diesel shunter locomotive 
D4174. (Qty: 4) £60-90

39 Hornby model railways OO gauge locomotive; 
R2246 Special Edition LNER 4-6-2 class A4 
"Quicksilver", boxed. (Qty: 1) £60-90

40 Hornby model railways OO gauge locomotive; 
R2441 NRM 4-6-2 "Flying Scotsman" no.4472, 
DDC ready, boxed. (Qty: 1) £40-60

41 Bachmann OO gauge model railways passenger 
coaches; four Pullman cars including, 39-301 
Mk1 SK kitchen second blue/grey (with lighting), 
30-301A Mk1 second kitchen, 39-311A Mk1 SP 
second parlour, 39-291A Mk1 first parlour, all 
boxed. (Qty: 4) £50-80

42 Bachmann OO gauge model railway 
locomotives; four including 31-551 V2 60800 
'Green Arrow' br black, 31-153 4-6-0 Jubilee 
Class 'Bahamas' no.45596, 31-802 93XX BR 
black no.9308, 31-601 V1 67601 BR black, all 
boxed. (Qty: 4) £100-150

43 Hornby OO gauge model railway passenger 
coaches; seventy seven coaches of different 
types, a few duplications, all boxed. (Qty: 77) 
£200-300

44 Hornby OO gauge model railway wagons; 
approximately fifty five, including R749 operating 
crane, R119 'Shell Oils' tank wagon, R215 
'Harvey Bros' cattle van, and others, most are 
boxed but a few are loose. (Qty: 55) £150-250

45 Hornby OO gauge model railway Pullman 
passenger coaches; fourteen, all R223, all 1st, 
2nd and 3rd class cars, a few with names, all 
boxed. (Qty: 14) £80-120

45A Tri-ang OO gauge railway, including two 
engines, rolling stock, accessories, along with 
an empty box for a Gama Nr. 270, crane 
truck.Tri-ang OO gauge railway £30-50

46 Hornby OO gauge model railway sets; two 
including 'The Yorkshire Pullman', 'The Mid-Day 
Scot’, both boxed, (all sets have locomotives 
and coaches but have no track or accessories). 
(Qty: 2) £70-100

47 Hornby OO gauge model railway train pack set 
3015; no.6227 "Duchess of Devonshire" LMS, 
with three passenger coaches, boxed. (Qty: 1) 
£40-60
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48 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
four including R330 BR 2-10-0 9F class, R329 
BR 4-6-2 'William Shakespear', R190 BR 4-6-2 
class 7 MT "Britannia', R860 BR 4-4-0 'The 
Pytchley', all boxed. (Qty: 4) £100-150

49 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
four including R859 LNER 4-4-0 no.359 'The 
Fitzwilliam', R304 LNER 4-6-2 'Mallard' class 
A4, R439 'King Henry VIII GW no.6013, R532 
GWR 2-8-0 no.2859 class, all boxed. (Qty: 4) 
£100-150

50 Dapol OO gauge model railways; eight IOA 
wagons, 4F-045-005 (x2), 4F-045-006 (x2), 4F-
045-007 (x2), 4F-045-008 (x2), and a B909B 
Megafret wagon 2 Stobart/Tesco rail containers 
set, all boxed. (Qty: 9) £120-180

51 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
five including R379 class 8P 4-6-2 no.46250, 
R378 7MT 'Tennyson' Britania class, R301 LMS 
class 3F JInty 0-6-0 tank, R861 LNER 0-6-0T 
class J52, R782 BR 0-4-0ST 'Smokey Joe', all 
boxed. (Qty: 5) £80-120

52 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
four including R325 LMS 2-8-0 8F class 
no.8118, R325 LMS 2-8-0 8F class no.8027, 
R084 LMS 'Princess Elizabeth', R834 LMS 4-6-2 
'Queen Mary' , all boxed. (Qty: 4) £100-150

53 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
four including R060 BR class B17 4-6-0 'Leeds 
United', R050 LMS class 7P 4-6-2 'THe Princess 
Royal', R175 BR 4-4-0 compound class 4P, 
R072 LMS 4-6-2 'City of Bristol', all boxed. £100-
150

54 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
four including R347 Stainer class 5 limited 
edition, R037 BR 4-6-2 'Lady Patricia', R830 
GWR 4-6-0 'Saint David', R584 GWR 4-4-0 
Country class 'County of Denbigh', all boxed. 
(Qty: 4) £100-150

55 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
four including R398 LNER 4-6-2 'Flying 
Scotsman', R099 LNER 'Silver Fox' no.2512, 
R042 LNER 4-6-2 'Royal Lancer' no.4476, R313 
LNER 4-6-2 'Golden Eagle', all boxed. (Qty: 4) 
£120-180

56 Hornby OO gauge model railway passenger 
coaches; five Pullman cars including; R4693 all 
steel K type Pullman 2nd class brake coach 
no.78, R4694 2nd class parlour car no.83, 
R4695 2nd class brake parlour no.80, R4696 1st 
class kitchen car 'Joan', R4697 1st class parlour 
car 'Ursula', all with lights, all boxed. (Qty: 5) 
£150-200

57 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
four including R239 BR 2-6-4T class 4P, R055 
LMS class 4P 2-6-4 tank, R862 BR 0-4-4T class 
M7, R505 LMS 2-6-4T class 4P, all boxed. (Qty: 
4) £100-150

58 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
four including R330 BR 2-10-0 9F class, R314 
BR 4-6-0 black 5 class, R138 BR 4-6-2 Princess 
class "Princess Helena Victoria", R221 BR 4-6-2 
Coronation class "City of Leicester", all boxed. 
(Qty: 4) £100-150

59 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
four including R196 BR 4-6-2 Princess class 
'Princess Beatrice', R372 BR 4-6-2 Coronation 
class 'Duchess of Atholl', R578 BR 4-6-0 Patriot 
class 'Pte E.Sykes VC', R134 4-6-2 'Duchess of 
Norfolk', all boxed. (Qty: 4) £100-150

60 Hornby OO gauge model railway locomotives; 
four including R298 GWR 4-4-0 Country class 
'County of Hereford', R373 BR 2-10-0 'Evening 
Star', R380 BR 4-6-0 'Clevedon Court', R324 BR 
2-8-0 8F class, all boxed. (Qty: 4) £100-150

61 Dapol Black Label OO gauge locomotive set; 
"Mallard" Gresey A4 no.4468 LNER Garter blue, 
BL-001-001, boxed with accessories. (Qty: 1) 
£300-500

62 Hornby OO gauge model railway sets; four 
including 'Jinty Freight Set', 'Highlander', 
'Branchline Goods', and R2365M 'Queen of 
Scots' train pack, (three sets have locomotives 
and coaches/wagons but have no track or 
accessories), all boxed. (Qty: 4) £100-150

63 Hornby OO gauge model railway sets; two 
including 'East Coast Express', and 'Cornish 
Riviera Express', (sets have locomotives and 
coachs/wagons but no track or accessories), 
both boxed. (Qty: 2) £100-150

64 Hornby OO gauge model railway sets; three 
including 'GWR mixed traffic', 'The Caledonian', 
'The Blue Streak', (all sets have locomotives and 
coaches/wagons but have no track or 
accessories), all boxed. (Qty: 3) £80-120

65 Hornby OO gauge model railway sets; three 
including 'Mighty Mallard', 'Silver Jubilee' and 
'Coronation Scot', (all sets have locomotives and 
coaches but have no track or accessories), all 
boxed. (Qty: 3) £80-120

66 Hornby OO gauge model railway sets; three 
including 'Tees Tyne Pullman', 'Night Mail 
Express' and 'Eight Freight', (sets have 
locomotives and coachs/wagons but no track or 
accessories), boxed. (Qty: 3) £100-150
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67 A good selection of OO gauge model railways 
track; one box full of curves and straights, 
telegraph poles, and six R664 point motors, in 
sealed boxes. £40-60

68 A large quantity of OO gauge model railway 
track-side accessories and layout scenery, 
including R279 Mock Georgian House, R487 
Post Office, road signs, junction singles, etc, 
mostly boxed and by Hornby. £40-60

69 A large quantity of OO gauge model railway 
track-side accessories and layout scenary; 
including farm animals, fencing, figures, 
telegraph poles, modelling coal, heather 
mixtures, etc, mostly by Hornby, one box full. 
£50-80

70 Selection of OO gauge model railway track and 
accessories; including Peco ST-100 and ST-101 
starter track sets, loose track, Hornby class 
A1/A3 digital sound decorder (x2), Hornby 4 
fuction locomotive decoder, cabling, tools etc. all 
items appear unused. £150-250

71 OO gauge model railway track-side layout 
buildings; a large quantity of paper/cardboard 
kit-built houses, buildings, etc, in seven boxes. 
£40-60

72 Hornby OO gauge system 90 combo controller, 
boxed, and other model railway controllers, 
power clips, electricals and plugs, three boxes. 
£40-60

73 N gauge model railways; a collection to include 
two steam engines, diesel engine, wagons and 
passenger coaches, mostly boxed. £120-180

74 N gauge model railways; a collection of mostly 
Graham Farish, with five locomotives including 
no.1404 Hall class GWR no.1104 94000 class 
pannier tank GWR (x2), two others, seven 
wagons, ten passenger coaches, accessories, 
track and track-side scenery. £200-250

75 Graham Farish N gauge model railway 
locomotive set; 371-740 Midland Pullman six car 
unit DMU nanking blue, boxed. £120-180

76 Dapol N gauge model railway locomotives; 
including 2S-008-011D A4 Valanced Silver Fox 
2512, 2S-010-002D Hall Steam 4914 Cranmore 
Hall green with late crest, 2S-009-001D 2884 
class 2-8-0 steam BR unlined black with late 
tender crest, all boxed, (Qty: 3) £150-200

77 Dapol N gauge model railway locomotives; three 
including 2D-022-002S class 68 defiant 68005 
DRS DDC ready and sounds, 2D-022-007 class 
68 Evolution 68001 DRS (x2), all boxed. (Qty: 3) 
£120-180

78 Graham Farish by Bachmann N gauge model 
railways; including three locomotives, 371-635 
class 70 diesel 70006 Freightliner, 372-800B 
class A1 60163 'Tornado' BR blue early 
emblem, 371-3-636 class 70 diesel 70003 
Freightliner, and seven passenger coaches, all 
boxed. (Qty: 10) £200-300

79 Dapol N gauge model railway train pack; 2S-011
-001 A1 "Flying Scotsman" 4472 LNER apple 
green, with 4 Gresley teak passenger coaches, 
boxed. (Qty: 1) £100-150

80 Collection N gauge modle railways; including 
Bahcmann D829 'Magpie' locomotive, 
Fleischmann 781475 OBB electronic, along with 
twenty two passenger coaches and wagons by 
various makers, including Dapol and Revolution, 
all boxed. £200-300

81 Kanto N gauge precision railroad models; 10-
1146 Glacier Express seven car set, Rhatische 
Bahn no.644, boxed with clip case and 
paperwork, 10-1145 3-unit basic set (with no 
locomotive in set), and a DN163K4A mobile 
decoder DCC board replacement, appears 
unused. £120-180

82 Peco N gauge model railway track and 
accessories; a good selection of straight and 
curved track, a few points, and a selection of 
Tracksetta, all appear unused. £100-150

83 Railwayana; Un Line signal box for Ryhill to 
Burstwick, with Train on Line, Line Clear and 
Line Blocked signals, 46cm tall, a K.E 
Thompson & co signal box and one other. (Qty: 
3) £150-200

84 Railway interest; Market Harborough carriage 
print 20cm x 58cm, 1923 London Railway Map, 
31cm x 36cm, and a Leicester City 1939 travel 
handbill, 25cm x 15cm, framed. (Qty: 3) £80-120

85 An original large development poster 
Ravenscar, dated 1903, with reference to Robin 
Hood's Bay, Scarborough and Whitby, mounted 
on linen, rolled, with illustrated central piece, 
172cm by 91cm. (Qty: 1) £100-150

86 Anna Zinkeisen, Southampton Docks - Laying 
the Foundation Stone, 1938, a lithographic 
railway advertising poster, 102cm by 125cm, 
framed and glazed. £200-300

87 London Transport original transfers, 'Bus Stop', 
'Trolleybus', and 'Bus Stop Request', mounted, 
glazed and framed as one, 33cm by 104cm. £50
-80

88 Original WW2 lithographic poster Savings Feed 
all War Machines, 74cm x 49cm, framed. £40-60
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89 Early 20th Century Railway Map of England and 
Wales; produced by Wagon Repairs Limited 
(List of districts, head works and depots), linen 
backed with wood scroll ends, 69cm by 60cm, 
and original Merryweather & Sons fire engine 
lamp, 20cm. (Qty: 2) £80-120

90 Plastic and lead painted soldiers and figures; 
including makers Lone Star, Kellogg's, Timpo 
and others, one tray. £30-50

91 Lead painted farm animals, military soldiers and 
figures. £30-50

91A Britains Farming Toys; no.9506 farm rake, 
no.9504 farm roller, no.9505 Tumbrel cart, all 
boxed. (Qty: 3) £60-90

92 Crescent Toys Wild Animal set, lead painted 
figures in original box, along with a selection of 
loose lead painted dog and other figures. £60-90

93 Plastic toy cowboys, Indians and soldiers; a 
selection including Timpo, Britains and other 
plastic figures, one tray. £40-60

94 Del Prado model soldiers; including equestrian 
figures, Napoleonic War series and others. (Qty: 
25) £40-60

95 Modern Britains toy soldiers; seven cased sets; 
43056 Grenadier Guards Colour Party, 00157 
Band of the Life Guards, 17610C Napoleonic 
Mattle Club figure, 43108C Victoria Cross 
Crimean War Club figure, and three other single 
figures. (Qty: 7) £40-60

95A Britains military figure sets; 8806 17th Lancers, 
8810 Grenadier Guards, 8800 Coldstream 
Guards (x2), 8801 Essex Regiment, 8809 
Gloucestershire Regiment, 8802 Worcestershire 
Regiment, 8804 Somersetshire Light Infantry. 
(Qty: 8) £80-120

96 Modern Britains toy soldiers; four cased sets 
and two trade boxes of figures; 7228 three 
mounted Lifeguards, 7241 six Scots Guard 
Pipers, 7235 six Black Watch Highlanders, 7229 
three mounted Horseguards, 8013 1 pack of 12 
Scots Guards, 8033 1 pack of four Lifeguard 
Trumpeters. (Qty: 6) £40-60

97 Lead painted toy soldiers and figures; example 
by Britains and other makers, including Crescent 
field gun, Scott Gauds, figuers on horse back, 
WW1 soldiers, etc, one tray. £40-60

98 A selection of flat metal military figures, a 
Britains Lifeguard Standard Bearrer on wooden 
plinth, boxed, and a Sharpe's series porcelain 
figure of Richard Sharpe, boxed. £30-50

99 Britains Historical Series set 9401 Her Majesty's 
State Coach, boxed, and a couple of other lead 
painted figures on horses. (Qty: 3) £40-60

100 Britains military figures; 8848 The Delhi Durbar 
1903 set, boxed, and 43125 Victoria Cross and 
Indian Mutiny set, boxed. (Qty: 2) £100-150

101 Tradition Soldiers for Collectors, six large boxed 
sets; no.55 The Band of the Coldstream Guards 
1808-1815 (part I) and (part II), no.B2A Royal 
Horse Artillery 1815, no.706, no.707 and no.710 
British Infantry of the Line The Battle of 
Waterloo 1815. £150-250

102 Tradition Soldiers for Collectors, six boxed sets; 
no.545, no.546, no.547, Officer 24th Foot The 
Zulu War 1879, no.736 The Emperor Napoleon, 
no.N1M Dorsenne Colonel General of French 
Imperial Guard Grenadiers, no.B1M Mounted 
Field Officer British Infantry of the Line 1812. 
(Qty: 6) £40-60

103 Tradition Soldiers for Collectors, eight boxed 
sets; no.N1A, N1B, N1C, N1D French Imperial 
Guard Grenadiers 1810, no.B1A, B1B, B1D (x2) 
British Infantry of the Line 1812. £200-300

104 Modern Britains toy soldiers; Seven Zulu War 
Gloss collection sets; 45001 Zulu iNdlondlo 
regiment firing rifle, 45002, 45004, 45005, 
45006, 45008, 45009 Ox Wagon and Supplies, 
all boxed. (Qty: 7) £40-60

105 Modern Britains toy soldiers; nine cased sets; 
8812 Middlesex Yeomanry, 8833 127th Baluch 
Light Infantry, 8855 The Royal Marines, 8814 
(x2), 8815, 8816, 8817, 8818. (Qty: 9) £50-80

106 Modern Britains toy soldiers; nine large cased 
sets; 5189 the 22nd Cheshire Regiment, 5597 
The Black Watch (Royal Highland Regiment) 
Colour Party and Escort, 5289 The Royal 
Marines, 5291 Honourable Artillery Company, all 
are limited edition sets. Modern Britains toy 
soldiers; nine large cased sets. (Qty: 4) £70-100

107 Little Legion Military Models, four sets of toy 
soldiers; 24th climbing ladder and dead Zulu, set 
2/81 colour Sergeant Bourne, 3x Zulu standing 
firing, RHA Officer Zulu war, all boxed. (Qty: 4) 
£40-60

108 Little Legion Military Models, Gun Team Under 
Attack box 1 and box 2. (Qty: 2) £50-80

109 Little Legion Military Models, eight boxes sets of 
toy soldiers; 'Back from the Brink' 90th Mounted 
Infantry, 3x Running Zulu (x2), and others. (Qty: 
8) £70-100

110 Britains Collectibles; model set 08673 'Circus 
street scene' with Land rover model, boxed, box 
(a/f). £30-50
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111 Corgi models WWII collection Dioramas series; 
US61001 'D-Day Surrender' set 1 Vierville 
Normandy 1:50 scale, and CC59164 London 
Blitz Diorama 1940 1:32 scale, both boxed. (Qty: 
2) £60-80

112 A Noah's Ark wooden toy; German made c1860 
, with 128 animal figures, and seven human 
figures, ark is 38cm long, 19cm tall. £1,000-
1,500

113 Early 20th Century Magic Lantern 'Laterna 
Magica', by G.C.Co, cased in a wooden box with 
a selection of slides (Qty: 1) £40-60

114 A scratch built model of a Dennis fire engine, 
no.5, approximately 1:6 scale, c1930s, painted 
wooden construction with detailed moving 
ladder parts and turning wheels, 48cm length. 
£70-100

115 A scratch built model of a Dennis rear pump 
estate fire engine, no.6, aapproximately1:6 
scale, c1931, painted wooden construction with 
detailed moving ladder parts and turning wheels, 
64cm length including ladder. (Qty: 1) £80-120

116 A scratch-built model of a Field Hay Stack fires 
engine, c1920, wooden construction, painted 
"Leicester City", 33cm long, along with two hose 
trailers, 17cm, and a wooden cut out stand 
illustrated with two firemen, 35cm. (Qty: 4) £60-
90

117 An early 20th Century tin-plate vintage motor 
car, with spoked wheels, driver and steering 
wheel, 9cm long. £50-80

118 Alps Toys Japanese tin-plate battery operated 
robot UM-I, with key, 28cm tall. £60-90

119 Tin-plate wind-up toys; including Japanese tin-
plate Coffin Bank, boxed, German N.B.N. Helter 
Skelter with two clowns, box lid only, Wuuco 13 
New York workman pushing a crate, and an 
English made walking rabbit, and three keys. 
(Qty: 4) £50-80

120 Mettoy tin-plate tanker lorry 'International Oil', 
with clockwork mechanism, 20cm, and a Walt 
Disney 'Snow White and the Seven Dwarfs' 
biscuit tin. (Qty: 2) £30-50

121 Tri-ang Minic tin-plate no.3 Shell / BP petrol 
tanker, from the Push and go series, with 
original box. £70-100

122 Tri-ang tin-plate trucks; four including two milk 
floats with milk bottles (one bottle missing), and 
two others. £60-90

123 Tin-plate, battery operated and wind-up toys; 
including Atomic space gun, Ray gun and two 
others, Alps Jumping rabbit, boxed, Jumping 
dog, Alps Winky the Pup, boxed, Mesju donkey, 
boxed, Alps bunny playing a drum kit, German 
moving train toy, tin-plate cars etc. £80-120

124 Victory Industries Vosper RAF crash tender 
model boat, boxed. 40cm. £30-50

125 Messrs Beckmann & Fricke of Lempruch model 
Bermundian sloop rigged yacht, built August 
1946, light mahogany construction, polished and 
varnished, 1 metre overal length, breadth 19cm, 
might of mast from deck 127.5cm, with original 
sales and display stand, comes with a card 
information sheet with original photo from the 
retailer. £150-250

126 An engineering scale model of a car by 
Tecquipment of Nottingham; made in Western 
Germny, with working mechanics and electrics 
to demonstrate to apprentice mechanical 
engineers, with gear box, working steering, 
lights, etc, radiator bearing Hohm badge, on 
shaped wooden base, length 107cm. £300-500

127 Victory Industries model Hillman Minx de luxe 
Saloon plastic model, boxed (Qty: 1) £40-60

128 Victory Industries model Hillman Minx 
convertible plastic model, boxed. £100-150

129 Early American cap gun The Lion , made c1890 
from cast metal, with lions head shape top, 
13cm long. £80-120

130 Vintage toy cap guns and one water pistol gun; 
including Pip in original box, Luger Luger in 
blister pack, Fire Cat, Mini Rayo, Gonher, DRP, 
and others, thirteen in total. (Qty: 13) £70-100

131 Three c1950s toy rifle guns; Daisy rifle, plastic 
and metal, 76cm, Victor 202 double barrel rifle, 
tin-plate and plastic, 52cm, Limit rifle, tin-plate, 
53cm. (Qty: 3) £100-150

132 Three toy plastic and tin-plate guns; Marx Toys 
LMG Commando Machine Gun, 48cm, on 
original card back, Tada Atom Kick Action 
Tommy Gun, TM Toys Japan Great Eagle 
no.3207 battery operated gun. (Qty: 3) £60-90

133 Two pairs of Lone Star Wild West type revolvers 
in pouches; including the Super Cowboy, and 
the Pecos Kid. (Qty: 2) £50-80

134 Vintage toy plastic and metal Wild West type 
rifle guns, five to including examples by Lone 
Star, Crescent, and others. (Qty: 5) £70-100

135 Vintage toy plastic and metal rifle guns, five to 
including examples by Edison Giocattoli, Idea 
Modell Mountain Rescue, Wickie Toys Dakota. 
(Qty: 5) £80-120
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136 Vintage toy pistol and revolver type cap guns; a 
selection to include examples by Lone Star, 
Edison Giocattoli, and others, nine in total. (Qty: 
9) £60-90

137 Tri-ang battery operated MG model and Scalex 
speedboat model, both boxed. (Qty: 2) £30-50

138 Space related toys; including Craft Toys MS8 
Moon Scout battery operated, OK Toys yellow 
flying saucer, space gun, and a Lone Star 
Thunderbirds space gun. (Qty: 3) £40-60

139 Meccano accessory outfits no.2, no.4A and 
no.5A, and The Hornby Companion series Dinky 
Toys and Modelled Miniatures book by Mike and 
Sue Richardson. (Qty: 4) £30-50

140 Irwin Toys USA plastic mechanical shooting 
'Man from Mars' no.690, working condition, 
(helmet missing), in a reproduction box. £50-80

141 Rupert the Bear; collection of comic annuals 
published by The Daily Express, dating from 
1947 to the 1990s, one box full. £40-60

142 Children's comic annuals, Ladybird books and 
others, three boxes including The Beano, Rupert 
the Bear, Eagle, Victor, Tarzan etc. £20-40

143 Children's annuals and books, including Enid 
Blyton, Ladybirds books, magazines etc. £40-60

144 DC silver-age comics; twelve to include 
Aquaman no.6, Justice League America no.12 
(first appearance of Dr Light), and no.19, Green 
Lantern no.15, 27, 30, 35,36, 42,43, 46 and 47. 
(Qty: 12) £50-80

145 DC silver-age comics; Twelve to include 
Adventure Comics no.334. 349, 354, 360 and 
380, Superboy no.127, Mystery in Space no.97, 
Tales of the Unexpected no.98, Our Fighting 
Forces no.133, Our Army at War no.111. G.I. 
Combat no.157 (x2). £40-60

146 DC silver-age comics; Sixteen to include Action 
Comics no.310, 318, 326, 329, 336, 344, 354, 
401, 420, Superman no.141 (Superman's return 
to Krypton), no.190, World's Finest comics 
no.174 and no.182. Detective Comics no.338 
and 351, Superman's Pal Jimmy Olsen no.123. 
(Qty: 16) £40-60

147 Silver age comics; including Marvel, DC and 
other publishers, approximately 59 issues 
including, The Avengers no.18, 21, Strange 
Tales no.146, Daredevil no.39, Worlds' Finest 
no.174, Submariner, Action Comic, 
Tomawhawk, Iron Man no.18, Uncanny Tales, 
Sinister Tales, Spellbound, Astounding Stories, 
Marvelman, Super Adventure Comic etc. £100-
150

148 Marvel comics; a selection of approximately 64 
comics and graphic novels, including The 
Incredible Hulk no.132, other Bronze-age and 
modern issues, including Spiderman and others. 
£30-40

149 Batman #181, DC Comics, 1966 first 
appearance of Poison Ivy. £80-120

150 The Amazing Spider-Man comics; 350+ issues 
of mostly 1990s comics, and Spider-Man related 
copies. £200-300

151 The Amazing Spider-man comics; 450+ issues 
of Spider-man and related comics, mostly 2000s 
and 2010s, including many variant copies. £200-
300

152 Deadpool and The Punisher comics; 300+ 
comics mostly from the 1990s and 2000s. £200-
300

153 Collection of vintage toys; including Palitoy 
Action man figures, with clothing, Pursuit Craft 
vehicle, Meccano crane set, Scalextric vehicles, 
Tonka digger, and a quantity of TV and film 
related comic annuals. £80-120

154 Action Man by Palitoy; a large collection 
including five figures, three dogs, large quantity 
of outfits, guns, accessories, helmets, boots, 
and paperwork, along with a sledge and boat. 
£200-400

155 Action Man by Palitoy; five accessory packs 
including 93735510 Helmet set, 93735560 
Machine gun set, 93735640 helmet and small 
arms set, 94037500 scramble set, and other, all 
on original unopened card backs with sealed 
cellophane. (Qty: 5) £100-150

156 Hasbro Action Man; including Ninja warrior with 
Hi-Tech crossbow, V.R. warrior with mission 
movie, Swimmer Scuba and Power Pack set, all 
boxed. £30-50

157 Action Man by Palitoy and other action figures; 
with clothing, accessories, Ken doll, and others. 
£30-50

158 Sindy Doll furniture; a selection including bath, 
bed with bedclothes, bedside table, chairs, 
dining table, etc, some boxed. £30-50

159 Toys and Games; two boxes including Girls 
World, My Little Angel, Bouncin' Babies, model 
cars etc. £30-50

160 Pokemon edition Nintendo 64 games 'N64' 
console, boxed, with extra controller, and 007 
James Bond Goldeneye game, boxed, along 
with a modern Scalextric set. £50-80
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161 Oric-1 vintage personal computer, with a small 
selection of cassette games, and a Sony 
Walkman WM-33, (no headphones). £40-60

162 Football related toys and games; including 
Subbuteo Table Rugby set, Subbuteo teams 
729 Manchester Utd, 663 Liverpool, (x2) 
Supremos football manager sets by Daneham 
Cottage Products, selection of Subbuteo 
catalogues, Match of the Day Game, and a 
selection of Football related annuals and books. 
£40-60

163 Star-trek and Marvel action figures; twenty 
figures including X-men, Hulk, The Next 
Generation, Thor, etc, all in blister packs, and 
small selection of other related figures and toys, 
by Toybiz, Galoods, Tyco etc. £50-80

164 Toys and Games; including Corgi Rockets 
loops, Meccano Super Highway set, tin-plate 
ski-lift, Tri-ang Artitex, Subbuteo and Scalextric 
parts. £40-60

165 Voctron Defender of the Universe toys; including 
Land Warrior by Matchbox, Zarkon Zapper, 
Coffin of Darkness, Coffin of Doom by Mattel, 
and other loose figures. £70-100

166 Vintage boardgames; including Parker Escape 
from Colditz (x2), Denny Fisher Haunted House 
and Spirograph. (Qty: 4) £30-40

167 Warhammer war gaming; a large quantity of 
both metal and plastic figures and parts from 
40,000 and Fantasy, including Space Orc Battle 
Wagon, loose parts etc. £70-100

168 Vintage board games and toys; approximately 
twenty including Coral Mississippi Show boat 
model boxed, The Jungle Book and The 
Aristocats magic slates, Thomas Salter Toys 
Space Flight spinning game, and others, one 
box full, £40-60

169 Vintage toys and board games; including Disney 
projector, Tri-ang Ocean liner, boxed, Chad 
Valley Wild Animal Target Shoot, Goldrush 
board-game, Omnia North Sea Oil game, 
Waddingtons Golfwinks, Galactix board-game, 
Tom and Jerry jigsaw puzzles, Camberwick 
Green bagatelle, and others, one box full, £60-
90

170 Vintage toys and games; including Sega Mega 
Drive Power Stick, boxed, Taiyo radio control 
car, loose die-cast models, etc. £40-60

171 Vivid Imagination Toys; Captain Scarlet 
Spectrum Cloudbase HQ Angel International, 
Matchbox Stingray Marineville Headquarters, 
Captain Scarlet paint art set and small selection 
of loose model and badges. £40-60

172 Vintage toys and games; including Chad Valley 
Lotto, 2x Waddington's Monopoly boards, 
battery operated tin-plate Charley Weaver 
Bartender, early Sawyer's View Master with 
selection of slides, Dominoes, loose Matchbox 
model cars, Merit Electrical outfit, Kay table 
skittles game. £40-60

173 Vintage Lego; a collection of loose parts/brick 
from Lego Space, Castles, Duplo etc, and a 
Lego Technic no.8257 Cyber strikers set. £50-
80

174 Vintage toy slide viewers and projectors; 
including View-Master model G by GAF with two 
slide sets, View-Master 2D projector, Weetabix 
3D viewer with selection of slides, Dux-Episcope 
40 projector and a Give-A-Show projector, along 
with a Amersham table skittle game. £30-50

175 Scalextric slot-car racing; three boxed sets 
including set 31, set 100 and set 200, boxes 
(a/f). £40-60

176 Scalextric slot-car racing; seven models 
including two Austin Mini Coopers, unboxed, two 
motorcycle combinations, Porsche Turbo 935, 
Triumph TR7, JPS Lotus 77, all boxed, and a 
selection of boxed track and accessories. £70-
100

177 Phillips Electronic Engineer add-on sets; 
including A20, EE1003 and EE1005, contents 
appear mostly complete but are unchecked, all 
boxed. (Qty: 3) £70-100

178 Lego Duplo; a large box of bricks pieces and 
parts. £20-30

179 Lego Technic boxed sets; 8868 crane truck, 
8856 helicopter, 8860 car chassis, 5590 Team 
'Wirl N' Wheel' Supertruck with helicopter, £100-
200

180 Lego shop display stands; four including Friends 
sets 4116, 41348, 41348 and a Lego Star Wars 
Millennium Falcon with Chewbacca, all cased. 
£40-60

180A Vintage boardgames and games; including large 
Tonka fire engine, Goldrush, Frustration, Spears 
James Bond 007 game, Mattel Drive Command 
radio control car, die-cast cars and others. £40-
60

181 Power Rangers by BanDai, Marcchan and 
others; a good quantity including Megazord 
Deluxe set, Remote control Megazord, 
Dragonzord and other loose figures and parts. 
£40-60

182 Large quantity of vintage boardgames; including 
Ratrace, Monopoly (sealed), Careers, Boggle, 
etc, approximately 20. (Qty: 20) £40-60
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183 Hook toys by Mattel; a selection of loose figures, 
Catapult boxed, gun, and an empty box for a 
sword. £30-40

184 Grandstand Firefox F-7 table top electronic 
game. Binatone TV game console, and two Joal 
Compact die-cast models, all boxed. (Qty: 4) 
£50-80

185 Ghostbuster Fire Station Headquarters by 
Kenner, boxed, and a Teenage Mutant Turtles 
Party Wagon, boxed. (Qty: 2) £30-50

186 Modern die-cast models and sets; including 
Carrera James Bond 007 'Die Another Day' 
racing set, and Atlas, Matchbox and Motor Bax 
models, mostly boxed. £50-80

187 Ex-Shop stock; fourteen Kenner Toys Sanban's 
UR Trooper Skyborg Jets, all boxed. (Qty: 14) 
£30-40

188 WWF action figures; eleven including Rosey and 
Hurricane by Jacks Pacific WWE network 
figures, Mattel figures etc, all in blister packs. 
(Qty: 11) £40-60

189 Dr Who Tardis playset by the BBC, Star-trek 
The Next Generation chess set, and 
boardgame, and three Battlestar collectible 
busts. £30-50

190 Dr Who magazines; twelve folders and two 
boxes dating from the 1980s to modern issues. 
£30-50

191 Cave Man by Grandstand table top mini arcade 
electronic game, boxed with instructions. (Qty: 
1) £30-50

192 Battery operated table top games; including 
Grandstand Fire Fox F-7, boxed, Astro Wars 
(x2), Scramble, Caveman and a Ingersoll 
Screenplay XK600B. (Qty: 6) £20-40

193 James Bond related toys and games; including 
Corgi no.336 Toyota (reproduction box), Corgi 
Junior Citroen 2CV (x2), both boxed, James 
Bond 007 Tarot game, Spears board game and 
a MB games card game. (Qty: 6) £50-80

194 Airfix plastic model kit; James Bond 007 Aston 
Martin DB5, 1:24 scale, boxed, with instructions, 
contents look mostly complete but unchecked. 
(Qty: 1) £40-60

195 Airfix plastic model kit; James Bond 007 
Autogyro, 1:24 scale, with instructions and 
transfers, looks to be complete but is not 
checked. (Qty: 1) £60-90

196 Airfix plastic model kits; nine kits intcluding; 
no.a301n Skeleton, Bristol 192, Sea King, 
mineral wagon, Esso tank wagons and others. 
(Qty: 9) £40-60

197 Plastic model kits by Matchbox, Airfix and 
Heller, including; Hawk Spaceship from Gerry 
Anderson's Space 1999, 1.400 Zerstorer Z 31-
1942, 1:72 scale DH4 aircraft, HO/OO scale 
tanks and others, some sealed and some 
opened, contents unchecked. (Qty: 11) £40-60

198 FAB1 from 'Thunderbirds Lady Penelope' plastic 
model by JR 21 Toys, unboxed. (Qty: 1) £30-50

199 Danbury Mint James Bond 007 Aston Martin 
DB5 model, 1:25 scale, silver body, boxed 
(some loose parts). (Qty: 1) £60-90

200 Action figures and models; including 
Transformers Construction Devastator, 
'Revenge of the Fall' 6 vehicle combine, other 
Transformers, Thundercats. Ghostbusters, 
Stargate, etc, approximately twenty five, all 
cased cased. (Qty: 25) £100-150

201 Vintage pre-school toys and a Binatone home 
games console; including Fisher-Price tape 
deck, cash register, and others. £30-50

202 Vintage Jigsaw puzzles; including Grand Prix 
340 piece, Concorde 400 piece, and others, one 
box full. £30-50

203 Star Wars toys; including Return of the Jedi 
Scout Walker vehicle by Palito, Ewock Assault 
Catapult, Ewock Combat Glider, both Kenner, 
and a Hanbert Toys Italian Guerre Stehari CID8 
(R2D2) radio control toy, all boxed. (Qty: 4) £80-
120

204 Star Wars; a large quantity of loose and some 
boxed models and vehicles, some original and 
some later modern examples, mostly all (a/f). 
£80-120

205 Star Wars; three ships, including Rebel 
Transporter with a selection of loose figures, B-
Wing, and another £70-100

206 Original Star Wars figures; thirty-five figures, all 
loose with no weapons. (Qty: 35) £40-60

207 Modern Star Wars figures and vehicles, two 
boxes and a tray. £60-90

208 Original Star Wars vehicles; a large quantity of 
small mostly original Star Wars ships, vehicles 
and droids, all (a/f), one tub full. £30-50

209 Star Wars Master Replicas; Darth Maul 
Lightsabre Signature edition model SW-108, 
with paperwork, fitted case and outer sleeve, 
this is a full size replica, comes with stand and a 
signed photo of Darth Maul by actor Ray Park, 
framed. £200-300
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211 Star Wars toys and figures; including 
Micromachines Millenium Falcon, episode I 
figures, Lego Clone Commander, etc, two boxes 
full. £30-50

213 Star Wars toys; a large selection of model 
vehicles, figures and ships, by Hasbro, Kenner 
and others, and a small selection of Star Wars 
helmets. £80-120

214 Star Wars toys and boadgames; a good quantity 
including Monopoly, Trivia Pursuit, Queen 
Amidala doll, Micro Machines, Lego figures, 
mugs, electric moving figures, etc. £40-60

215 Star Wars figures; approximately 35 by Hasbro 
all on carded blister packs, five Action Fleet 
Episode I space craft by Galoob, boxed and a 
few other figures, two boxes. £50-80

216 Lego Star Wars set 8098 'Clone Turbo Tank', 
boxed, but contains unchecked. (Qty: 1) £30-50

217 Star Wars Hasbro 'The Original Trilogy 
Collection' series models; including Millennium 
Falcon, Ask Yoda, Darth Vader's Tie Fighter and 
Luke Skywalker's Light Sabre, all boxed. £60-90

218 Disney Stores Captain Jack Sparrow battery 
operated figure, 45cm, boxed, and a Hasbro 
Star Wars R2D2 battery operated toy, 40cm tall, 
boxed. (Qty: 2) £20-30

219 Britains farm toys; a collection of tractors, 
attachments, vehicles, milking parlour, milk 
tanker, Massey Ferguson combine harvester, 
horse boxes, Land Rover, and others, one box. 
£70-100

220 Britains Toys farm; including a large quantity of 
plastic animals and figures, Ford tractor with 
attachments, some boxed, farm base and large 
farm building parts, one box. £50-80

221 Britains, Timpo and other plastic toy soldiers, 
animals and figures, along with a selection of 
die-cast models, including Spot-On Rolls-Royce 
Silver Wrath, Corgi Batmobiles x2 and others. 
£60-90

222 Die-cast models and vehicles; a tray of mostly 
Dinky and Corgi examples, loose toy soldiers by 
Britains and others, and other plastic figures. 
£40-60

223 Mettoy electric coach, Tri-ang caterpillar tractor, 
Britains anti-aircraft gun, and a Lone-Star Rader 
lorry, boxed. (Qty: 4) £40-60

224 Tootsie Toys; seven die-cast model aircraft. 
(Qty: 7) £30-50

225 Timpo cast metal Ever Ready van, and a Dinky 
Toys no.106 Austin Atlantic A90. (Qty: 2) £40-60

226 Tenko Mercedes-Benz O 302 coach, Dinky 
Super Toys no.952 Vega Major Luxury coach, 
both unboxed, and a white metal model of a 
Leyland 'Cub' coach with incorrect box. (Qty: 3) 
£30-50

227 Dinky Toy die-cast models; ten playworn boxed 
examples including, Speed of the Wind car 
(incorrect box), 163 Bristol 450 Sports Coupe, 
679 Armoured personnel carrier, 255 Mersey 
tunnel police van, 109 Austin-Healey 199 sports 
car, 132 Packard Convertible, 131 Cadillac (x2), 
157 Jaguar XK120 Coupe, 643 Army water 
tanker. (Qty: 10) £120-180

228 Dinky Toys die-cast models, including; no.967 
BBC TV mobile control room, no.966 Marrel 
multi-bucket unit, no.955 fire engine, no.964 
elevator loader, all boxed. 4 (Qty: 4) £60-90

229 Dinky Toys; no.978 Refuse wagon with tipping 
action die-cast model, with two dust bins, boxed. 
(Qty: 1) £40-60

230 Dinky Toys; no.425 Bedford TK coal lorry die-
cast model, boxed. £40-60

231 Dinky Toys; no.434 Bedford TK crash truck, 
no.450 Bedford TK box van, no.944 Leyland 
Octopus 'Shell / BP' fuel tanker, die-cast 
models, all boxed. (Qty: 3) £120-180

232 Dinky Toys; no.280 Midland Mobile Bank die-
cast model, boxed. £60-90

233 Dinky Toys; no.163 Ford Zepher Saloon die-cast 
model, boxed. (Qty: 1) £30-50

234 Dinky Toys; no.169 Ford Corsair 2000E and 
1no.166 Renault R16, both boxed. (Qty: 2) £50-
80

235 Dinky Toys; no.152 Rolls-Royce Phantom V, 
and no.154 Ford Taunus 17M, both boxed. (Qty: 
2) £50-80

236 Dinky Toys; no.108 Sam's Car die-cast model, 
boxed. £50-80

237 Dinky and Corgi Toys; no.103 Spectrum Patrol 
car from Captain Scarlet, boxed, and a Corgi 
no.261 James Bond Aston Martin DB5 car, with 
pop-out figure, no box. (Qty: 2) £50-80

238 Dinky Toys; no.280 Midland Mobile Bank die-
cast model, boxed. £60-90

239 Die-cast military die-cast models and others; 
including Dinky Toys 609 US 105mm Howitzer 
with gun crew, boxed, Crescent Toys no.1251 
5.5 inch medium Howitzer gun, and other Dinky, 
Ertl, Matchbox and Tonka models, mostly 
boxed. £40-60
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240 Loose die-cast models; a collection of mostly 
Dinky and Matchbox Toys, loose playworn 
example, including Foden lorry, crane ruck, 
Austin Somerset, petrol tanker, Ford Zodiac, 
Austin taxi etc. £120-180

241 Die-cast model toys and vehicles; two tray of 
loose playworn examples, mostly Matchbox, 
Dinky, Corgi and others. £80-120

242 One box of loose playworn and repainted Dinky 
Toys and similar models, including Foden 
tanker, car transporter, Massey Harris tractor, 
other trucks, vehicles and cars. £70-100

243 Loose and boxed die-cast models; including 
boxed Dinky no.256 turnable fire escape, Corgi 
Toys, Matchbox garages and petrol tankers, and 
other Dinky examples, along with a Dinky Toys 
illustrated catalogue. (Qty: 20) £120-180

244 Dinky and Corgi die-cast models; six to include 
no.972 20-ton lorry mounted crane 'Coles', 
no.412 Bedford AA van, Corgi no.380 Alfa-
Romeo, no.497 Man from Uncle Oldsmobile 
Super 88, no.1121 Chipperfields Circus crane 
truck, and a Clifford series Lotus racing car, all 
boxed. (Qty: 6) £70-100

245 Corgi, Dinky and Matchbox die-cast models, 
including; Matchbox K-10 Aveling-Barford 
tractor-shovel, K-2 Muir-Hill dumper, K-6 Allis-
Chalmers Earth Remover, Dinky no.321 
Massey-Harris, no.319 Weeks farm trailer, Corgi 
no.457 ERF model 44G platform lorry, no.51 
Massey-Ferguson, 30 Cwt. Trailer, Clifford 
Series Fordson Major tractor and trailer, all 
boxed, some boxes (a/f). £70-100

246 Vintage and modern die-cast models; including 
Corgi Toys The Beatles Yellow Submarine, 
Matchbox 1-75 series Ford GT, Cadillac, Ferrari 
Berlinetta, and others, along with a small 
selection of later Corgi and other models. £30-
50

247 Corgi Toys; no.336 James Bond Toyota 2000GT 
model, boxed with inner tray, with secret 
instructions, set of missiles on the plastic frame, 
sitting figures. (Qty: 1) £100-150

248 Corgi Toys; Gift Set 17 Land Rover with Ferrari 
racing car on trailer, no.448 BMC Mini Police 
van with man and dog, both boxed, (boxes a/f). 
(Qty: 2) £50-80

249 Corgi Toys die-cast models, no.233 Heinkel 
'Bubble' economy car, no.4065 Land-rover 109 
WB, both boxed. (Qty: 2) £50-80

250 Corgi Toys die-cast models, gift set no.18 
Fordson Power Major tractor and Four Furrow 
plough, gift set no.29 Massey-Ferguson 65 
tractor and Tipper trailer, no.50 Massey-
Ferguson 65 tractor, no.53 Massey-Ferguson 65 
tractor with shovel, all boxed. (Qty: 4) £100-150

251 Corgi Major Toys gift set no.1 Carrimore car 
transporter with four cars, includes no.201 
Austin Cambridge Saloon, no.301 Triumph TR2 
sports car, no.202 Morris Cowley Saloon, 
no.302 MGA sports car, all boxed, outer box 
(a/f). £120-180

252 Corgi Major Toys die-cast model, no.1111 
Massey-Ferguson '780' combine harvester, 
boxed with inner packing. £50-80

253 Matchbox Toys; including; no.47 1 Ton Trojan 
Van, no.56 London Trolleybus, no.23 Bluebird 
Dauphine, no.3 Bedford tipper truck, no.14 
ambulance, no.44 Rolls Royce Silver Cloud, all 
boxed, some boxes (a/f). (Qty: 6) £60-90

254 Matchbox Toys; four die-cast models including 
(x2) no.74 Double Decker Buses, no.13 crane 
truck and no.7 refuse tipper, all boxed. (Qty: 4) 
£70-100

255 Matchbox and Corgi die-cast models; sixteen to 
include no.6 fire fighting crank tender, no.19 
Lotus racing car, no.75 Ferrari Berlinetta, no.12 
Land Rover, no.95 Ford Corsair, Y-1 Alchin, Y-7 
4 ton Leyland and others, all boxed. (Qty: 16) 
£60-90

256 Matchbox Toys; no.17 Metropolitan taxi, no.26 
cement lorry, no.11 petrol tanker with large 
'Esso' detal to back, all boxed. (Qty: 3) £70-100

257 Matchbox Toys; no.8 Ford Mustang die-cast 
model, silver hubs, boxed. (Qty: 1) £40-60

258 Matchbox Toys; no.67 Volkswagen 1600 Saloon 
die-cast model, silver hubs, boxed. £50-80

259 Matchbox Toys; no.59 Ford Galaxy Fire Chief 
die-cast model, black wheels, boxed. £40-60

260 Matchbox Toys; no.55 Police patrol car, blue 
body, black plastic wheels, boxed. £40-60

261 Matchbox Toys; no.36 Lambretta and side car, 
boxed £50-80

262 Matchbox Toys; no.10 Foden sugar container, 
with silver plastic wheels, boxed. £80-120

263 Lesney Matchbox Major Pack series model, M-9 
Inter-State double Freighter 'Cooper-Jarrett inc' 
boxed. £70-100

264 Matchbox Toys; no.27 Mercedes-Benz 230SL 
die-cast model, black wheels, boxed. (Qty: 1) 
£40-60
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265 Matchbox Toys; no.53 Aston Martin DB2, 
metallic red body, black plastic wheels, boxed 
£100-150

266 Matchbox Toys; no.47 Lyons Maid Ice-Cream 
mobile shop, metallic blue body cream interior, 
boxed. £40-60

267 Matchbox Toys; no.24 Rolls-Royce Silver 
Shadow die-cast model, boxed. (Qty: 1) £30-50

268 Matchbox Toys; no.60 Morris Pick-up 'Builders 
Supply Company', no.38 Refuse wagon 
'Cleansing Department' both boxed. (Qty: 2) £60
-90

269 MatchboxToys; no.46 'Pickfords' Removal Van, 
no.21 milk delivery truck, both boxed. (Qty: 2) 
£50-80

270 Matchbox Toys; no.33 Ford Zephyr III, no.53 
Mercedes-Benz Coupé, no.38 Vauxhall Victor 
Estate Car, all boxed. (Qty: 3) £60-90

271 Matchbox Toys; no.20 Transport truck 'Ever 
Ready', no.51 Albion Chieftain 'Blue Circle 
Portland Cement; both boxed. (Qty: 2) £50-80

272 Matchbox Toys; no.16 Scammell 'Mountaineer' 
Snowplough, no.13 Wreck truck, no.17 8-Wheel 
tipper, no.18 Caterpillar bulldozer, all 1960s 
models, all boxed. (Qty: 4) £60-90

273 Matchbox Toys; including; no.40 long distance 
coach, no.69 Nestle's van, no.41 Jaguar D type, 
no.63 army ambulance, no.5 London 
Routemaster bus, no.29 Austin A55 no.61 
Cambridgeshire, no.61 Ferret Scout car, no.63 
Service ambulance 3 ton military, all boxes but 
boxes (a/f). (Qty: 8) £70-100

274 Matchbox Toys; Major Pack and Accessory 
Pack series models, A-2 car transporter, no.6 
Pickfords 200 ton transporter, no.3 Mighty Antar 
tank transporter, no.4 Ruston Bucyrus, no.2 
Bedford articulated lorry, no.5 Massey-Ferguson 
'780' combine, M-7 cattle truck, all boxed, some 
boxes (a/f). (Qty: 7) £100-150

275 Matchbox Toys; Sales and Service Station, with 
Accessory pack no.1 'Esso' petrol pump sets 
(x2), all boxed. (Qty: 3) £70-100

276 Matchbox Toys; no.1 to no.7 including, road 
roller, dump truck, cement mixer, Massey Harris 
tractor, double decker bus, tipper truck and 
horse-drawn milk float, all boxed. (Qty: 7) £120-
180

277 Matchbox Toys; no.8 to no.14, including 
Caterpillar tractor, fire engine, load loading 
truck, ERF petrol tanker, Jeep, tow truck, and 
ambulance, all boxed. (Qty: 7) £120-180

278 Matchbox Toys; including Atlantic truck, trailer, 
removals van, bulldozer, MG racing open top 
sports car, ERF open wagon, and a coach, all 
boxed. (Qty: 7) £120-180

279 Matchbox Toys; no.22 to no.27, Vauhall Cresta, 
caravan, Dozer digger, Dunlop van, cement 
mixer, load loading truck, no.1 acessory pack 
petrol pumps, all boxed, a Matchbox catalogue, 
and a loose coach. (Qty: 9) £120-180

280 Matchbox Toys and other models; one tray 
including Superfast no.6 Mercedes 350SL, (x2 
both boxed), other Matchbox 1-75 series 
models, and Ertl, Corgi and other makers. £40-
60

281 Die-cast model cars and vehicles; including 
Matchbox 1-75 series models, some boxed 
(some empty boxes), Matchbox Superfast 
models, Dinky 128 Mercedes-Benz 600, Tri-ang 
cattle truck, and others, one tray. £40-60

282 Matchbox Superfast Toys; no.37 Soopa Coopa 
'Jaffa Mobile' die-cast model sealed in blister 
pack. (Qty: 1) £50-80

283 Matchbox Superfast die-cast models; a near run 
for no.1 to no.19 (missing no.18), including 
Piston Popper, Flying Bug, Pontiac Firebird, VW 
Golf, all boxed. (Qty: 18) £100-150

284 Matchbox Superfast die-cast models; a run for 
no.20 to no.38, including Police Patrol Rola-
matics, site dumper, Lamborghini, Swamp Rat, 
formula 5000, etc, all boxed. (Qty: 19) £100-150

285 Matchbox Superfast die-cast models; a run for 
no.39 to no.57, including Sambron Jacklift, 
Combine Harvest, Police Launch, Jeep, etc, all 
boxed. (Qty: 19) £100-150

286 Matchbox Superfast die-cast models; a near run 
for no.58 to no.75 (missing no.61), along with 
three other Superfast models, all boxed, three 
empty Superfast boxes and some loose 
examples. (Qty: 23) £120-180

287 Modern die-cast models and vehicles; including 
Corgi 60008 Eddie Stobart set, 97708 Tour de 
France set, Matchbox Motorway Play Pack (no 
matt), Matchbox G6 Virgin set, Matchbox super 
value pack sets. other Corgis and Lledo models, 
mostly boxed. £50-80

288 Modern die-cast models and vehicles; including 
Corgi no.38 Powerboat Team set, other modern 
Corgi trucks and commercial vehicles, 
Vangaurds, Matchbox models, Dinky Toys and 
others, two boxes. £50-80

289 Modern die-cast model cars and vehicles; 
examples by Corgi, Lledo and others, two 
boxes. £30-50
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290 Two boxes and a shoebox of modern die-cast 
toys, including EFE buses, Corgi models, and 
others. £80-120

291 Modern die-cast model cars and vehicles; 
approximately twenty-eight, 1:18 scale and 
smaller, including makers Maiysto, Mini-champs, 
Solido and others. (Qty: 28) £40-60

292 Modern Corgi die-cast models; twelve to include 
CC12605 Pickfords Scammell Crusader truck 
with trailer, and other Corgi construction and 
commercial vehicles. (Qty: 12) £80-120

293 James Bond 007 die-cast models; a collection of 
approximately thirty-five vehicles and cars 
mostly by Corgi Toys, all unboxed. (Qty: 35) £40
-60

294 Die-cast model vehicles; including Atlas Eddie 
Stobart trucks, Matchbox showman's engine, 
military vehicles etc. (Qty: 7) £30-50

295 Corgi Aviation Collection die-cast model aircraft; 
six including AA32201 P51D Mustang 'Old 
Crow', 49103 Hawker Hurricane MKI, 48204 
Boeing B-17 'Flying Fortress', AA32803 DH 
Mosquito NF MkII, 47301 Avro Lancaster, 
AA31601 Military Air Power Handley Page 
Victory K.2 Falklands, all 1:72 and 1:144, all 
boxed. (Qty: 6) £50-80

296 Corgi Classics Chipperfields Circus series 
models; a collection of nineteen sets including, 
97885 Scammell Highwayman trailer and 
Caravan, 31902 Foden S21 lorry and trailer with 
elephants, pedestal and rider, 31901 Mary 
Chipperfield's Liberty horses, 31703 Land 
Rover, Morris Minor pick-up Thames Trader and 
AEC fire engine, and others. (Qty: 19) £200-300

297 Corgi Toys 31012 Mickey Kiely Boxing Set, 
Corgi Classics 15901 Scammell Highwayman 
generator with closed pole trailer and dodgem 
trailer set, Crescent no.2154 Saladin armoured 
patrol set boxed, and a three of other models. 
(Qty: 3) £50-80

298 Johnny Lightning model cars; approximately 
thirty, including Muscle cars, Racing 
Champions, Classic Cartoons etc, mostly in 
blister packs. (Qty: 30) £50-80

299 Large collection of modern die-cast model buses 
and coaches; including Corgi Classics, 
Exclusive First Edition models, Atlas, and 
others, some loose and some boxes, a quantity 
in four boxes. £200-300

300 Modern Corgi die-cast models; Twenty-one TV 
and film related models including 57404 Jaguar 
XJS "The Saint", CC05501 Delorean Time 
Machine "Back to the Future", 00802 Austin 
1300 "Fawlty Towers", comic book heroes, The 
Beano and Dandy models, James Bond 007 and 
others, all boxed. (Qty: 21) £40-60

301 Modern die-cast models; a large quantity 
including Minichamps Morris Minor Million 1:18 
scale, Corgi CP10502 circus trailer for Royal 
Mail, Corgi James Bond vehicle collections, 
Corgi 05301 Chitty Chitty Bang Bang, Noddy 
cars and many others, two boxes. £100-150

302 Modern die-cast models; two boxes including 
Revell, Lledo, Corgi and others, mostly boxed. 
£40-60

303 Onyx 1:43 scale F1 model cars; four boxes full, 
all boxed, some (a/f), with many duplications. 
£40-60

304 Corgi Showcase Collection die-cast models; 
eleven including CSCW25004 Fighting 
Machines etc, all boxed, along with ten Lledo 
Track-Side model trucks and other military 
models. (Qty: 23) £50-80

305 Modern die-cast model lorries and vehicles; 
mostly by Corgi, three boxes of models with 
different advertising, mostly loose but some are 
boxed. £100-150

306 Sun Star green Routemaster bus model; 1:24 
scale limited edition, no.2904: RMC 1453-453 
CCT, boxed. £50-80

307 Universal Hobbies for The Heritage Motor 
Centre model MGC GT 1969; presentation 
edition no.1507 of 2000, boxed. £40-60

308 Large quantity of mostly Lledo 'Days Gone' die-
cast models; five boxes to include Lledo and 
Corgi examples, mostly boxed. £50-80

309 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.129 Riley Kestrel in two tone red/black and a 
no.129 Riley Kestrel in two tone brown, both 
boxed. (Qty: 2) £80-120

310 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.129 Riley Kestrel in two tone red/black and a 
no.129a Riley Kestrel in green, both boxed. 
(Qty: 2) £80-120

311 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.129 Riley Kestrel in two tone red/black and a 
no.129a Riley Kestrel in blue, both boxed. (Qty: 
2) £80-120

312 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.129a Riley Kestrel in green and a no.129a 
Riley Kestrel in red, both boxed. (Qty: 2) £80-
120
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313 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.129a Riley Kestrel in red and a no.129a Riley 
Kestrel in blue, both boxed. (Qty: 2) £80-120

314 Somerville 1:43 scale white metal model; 
no.129a Riley Kestrel in rare black, boxed. £100
-150

315 Somerville 1:43 scale white metal model; 
no.128a Volvo Duett in very rare 'Rob Eddie' 
transfers, with a personally signed box. £150-
200

316 Somerville 1:43 scale white metal model; no.128 
Volvo Duett in rare red body with white roof, 
boxed. £100-150

317 Somerville 1:43 scale white metal model; no.128 
Volvo Duett in rare orange body with 'Tele' 
decals, boxed. £60-90

318 Somerville 1:43 scale white metal model; no.128 
Volvo Duett in rare dark blue and grey windows, 
this was a sample model made in very low 
numbers, boxed. £100-150

319 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.128 Volvo Duett in maroon, and a no.128 
Volvo Duett in blue/white, boxed. (Qty: 2) £80-
120

320 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.127 Saab 9000CD in grey, no.130 Saab 900 
Cabriolet in met.green, no.132 Saab 9000 CS in 
green, all boxed (Qty: 3) £100-150

321 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.127 Saab 9000CD in grey, no.130 Saab 900 
Cabriolet in black, no.132 Saab 9000 CS in blue, 
all boxed £100-150

322 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.127 Saab 9000CD in grey, no.130 Saab 900 
Cabriolet in yellow, no.132 Saab 9000 CS in 
blue, all boxed (Qty: 3) £100-150

323 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.127 Saab 9000CD in grey, no.130 Saab 900 
Cabriolet in black, no.132 Saab 9000 CS in 
green, all boxed (Qty: 3) £100-150

324 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.127 Saab 9000CD in met.green, no.130 
Saab 900 Cabriolet in red, no.132 Saab 9000 
CS in blue, all boxed (Qty: 3) £100-150

325 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.127 Saab 9000CD in met.green, no.130 
Saab 900 Cabriolet in Eucalyptus green, no.132 
Saab 9000 CS in met.citrin beige, all boxed 
(Qty: 3) £120-180

326 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.130 Saab 900 Cabriolet in black, no.126 
Volvo Jakob in blue, no.131 Austin 10 
Cambridge in green, all boxed. (Qty: 3) £80-120

327 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.126 Volvo Jakob in blue, no.131 Austin 10 
Cambridge in grey, no.131 Austin 10 Cambridge 
in green, all boxed. (Qty: 3) £80-120

328 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.126 Volvo Jakob in blue, no.126 Volvo Jakob 
in grey, both boxed. (Qty: 2) £60-90

329 Somerville 1:43 scale white metal model; no.130 
Saab 900 Cabriolet with rare 'Big Bike Ride 
(1997)' transfers. (Qty: 1) £50-80

330 Somerville 1:43 scale white metal model; no.126 
Volvo Jakob in blue, an early sample with no 
brown masking, boxed. (Qty: 1) £40-60

331 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.128 Volvo Duett in blue/white, no.125 Saab 
Sonett II in green, no.129a Riley Kestrel in br 
green, all boxed. (Qty: 3) £100-150

332 Somerville 1:43 scale white metal models; five 
no.131 Austin 10 Cambridge cars, in two tone 
brown, green, maroon, blue and black, all 
boxed. (Qty: 5) £150-250

333 Somerville 1:43 scale white metal model; no.130 
Saab 900 Cabriolet with rare 'Big Bike Ride 
(1997)' transfers. (Qty: 1) £50-80

334 Somerville 1:43 scale white metal models; five 
no.134 P-2 Rover 14 cars, in green, mist green, 
two tone red/black, black and grey, all boxed. 
(Qty: 5) £150-250

335 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.148 Rover P-2 (6 light) 1937 in red/black, 
no.SS1 Saab95 ambulance, no.140 Volvo 210 
Panel van in military green, all boxed. (Qty: 3) 
£120-180

336 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.140 Volvo 210 Panel Van in white, no.SS3 
Volvo OV4 truck (1927) in green, and no.133a 
Hillman Minx (hood up) in burgundy, all boxed. 
(Qty: 3) £100-150

337 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.129 Riley Kestrel in red/black, no.135 Saab 
Sonett (Rally), all boxed. (Qty: 2) £70-100

338 Somerville 1:43 scale white metal model; no.128 
Volvo Duett with rare 'Rob Eddie / Somerville' 
transfers, boxed. (Qty: 1) £100-150

339 Somerville 1:43 scale white metal model; no.136 
Volvo Amazon 123GT a rare off white GT mock 
up version, boxed. £60-90
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340 Somerville 1:43 scale white metal model; no.140 
Volvo Panel van 210 Skapvagn a rare red post 
van version, boxed. (Qty: 1) £60-90

341 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.502 Saab 95 vans, prototype sample models, 
in red and grey, no numbers to base, boxed. 
(Qty: 2) £150-200

342 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.142 Standard Flying De Luxe, all prototype 
sample models, in fawn, green and black, all 
106 castings used for mock ups, boxed. (Qty: 3) 
£150-200

343 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.SS3 Volvo OV4 trucks (1927), both are 
incorrect colour sample prototypes, in yellow 
and blue, boxed. (Qty: 2) £100-150

344 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.149 Vauxhall Velox,, both are colour sample 
prototypes, in met grey and met bronze, boxed. 
(Qty: 2) £100-150

345 Somerville 1:43 scale white metal model; no.128 
Volvo Duett with rare 'Rob Eddie / Somerville 
(1991)' transfers, boxed. (Qty: 1) £100-150

346 Somerville 1:43 scale white metal model; no.129 
Riley Kestrel 'Royal Billie' in Royal blue with 
spoked wheels boxed. (Qty: 1) £50-80

347 Somerville 1:43 scale white metal model; no.502 
Saab 95 Van no.1 in the limited edition of 500, in 
red, boxed. £100-150

348 Somerville 1:43 scale white metal model; no.502 
Saab 95 Van no.2 in the limited edition of 500, in 
red, boxed. £80-120

349 Somerville 1:43 scale white metal model; no.502 
Saab 95 Van no.3 in the limited edition of 500, in 
grey, boxed. £100-150

350 Somerville 1:43 scale white metal model; no.502 
Saab 95 Van no.4 in the limited edition of 500, in 
grey, boxed. £80-120

351 Somerville 1:43 scale white metal model; no.501 
Ford 54A Utility (1949) no.1 in the limited edition 
of 500, in blue, boxed. (Qty: 1) £70-100

352 Somerville 1:43 scale white metal model; no.501 
Ford 54A Utility (1949) no.2 in the limited edition 
of 500, in red, boxed. (Qty: 1) £70-100

353 Somerville 1:43 scale white metal model; no.501 
Ford 54A Utility (1949) no.3 in the limited edition 
of 500, in red, boxed. £70-100

354 Somerville 1:43 scale white metal model; no.501 
Ford 54A Utility (1949) no.4 in the limited edition 
of 500, in blue, boxed. (Qty: 1) £70-100

355 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.503 Ford8-7Y (1937), no.1, no.2 and no.3 
from the limited edition of 500, in grey, blue and 
black, boxed. (Qty: 3) £150-250

356 Somerville 1:43 scale white metal models; four 
no.503 Ford8-7Y (1937), no.4, no.5, no.6 and 
no.187 from the limited edition of 500, in grey, 
blue, black, green, boxed. (Qty: 4) £200-300

357 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.SS2 Ford 'Special' Utilecon, in brown and 
'Silver City' blue, boxed. (Qty: 2) £100-150

358 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.SS2 Ford 'Special' Utilecon, 'London Fire 
Brigade' red, and 'Silver City' blue, boxed. (Qty: 
2) £100-150

359 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.SS2 Ford 'Special' Utilecon, 'NFS' red, and 
'Silver City' blue, boxed. (Qty: 2) £100-150

360 Somerville 1:43 scale white metal models; four 
no.149 Vauxhall Velox, in black, Bronze, met 
grey, met blue, boxed. (Qty: 4) £180-240

370 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.149 Vauxhall Velox, in black with 'Police' 
decal, brown interior, and met green, boxed. 
(Qty: 2) £100-150

371 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.152a Vauxhall IO, in almond green, grey and 
black, boxed. (Qty: 3) £120-180

372 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.152 Vauxhall IO, in red and grey, boxed. 
(Qty: 2) £80-120

373 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.SS1 Saab 95 ambulance in red and white, 
boxed. (Qty: 2) £80-120

374 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.SS1 Saab 95 ambulance in white, boxed. 
(Qty: 3) £100-150

375 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.148 Rover P-2 (6 light) 1937, in two tone 
green, two tone cream/blue/grey and red/black, 
boxed. (Qty: 3) £100-150

376 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.150 Hillman Minx Saloon (1951), in 
rose/beige, green, black, boxed. (Qty: 3) £100-
150

377 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.SS3 Volvo OV4 truck (1927), 2x in grey and 
1x in yellow, boxed. (Qty: 3) £80-120

378 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.122 Saab 9000 Turbo 16 in black, no.130 
Saab 900 Cabriolet in red, no.127 Saab 9000 
CD in met green, boxed. (Qty: 3) £80-120
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379 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.122 Saab 9000 Turbo 16 in black, no.132 
Saab 9000 CS, no.127 Saab 9000 Turbo 16 in 
met green, boxed. (Qty: 3) £100-150

380 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.151 Vauxhall Caleche rare colour sample in 
red, no.137a 1953 Sunbeam Alpine in cream, 
no.133 Hillman Minx Convertible in black, 
boxed. (Qty: 3) £100-150

381 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.126 Volvo Jakob in blue, no.130 Saab 900 
Cabriolet (no silver lines), in red, no.122 Saab 
9000 Turbo 16 in black, boxed. (Qty: 3) £100-
150

382 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.133 Hillman Minx Convertible in black, 
no.133 Hillman Minx Convertible in blue, no.122 
Saab 9000 Turbo 16 in black, boxed. (Qty: 3) 
£100-150

383 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.122a Saab 9000 Turbo 16 'Long Run' 
Talladega, no.122 Saab 9000 Turbo 16 in black, 
boxed. (Qty: 2) £70-100

384 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
pre-production no.122 Saab 9000 Turbo 16 in 
black, on with no painted window pillars, the 
other with painted quarter black lights, boxed. 
(Qty: 2) £80-120

385 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.105 Mercedes-Benz 300SL, one in gold and 
one in silver, boxed. (Qty: 2) £70-100

386 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.105 Mercedes-Benz 300SL, one in gold and 
one in silver, boxed. (Qty: 2) £70-100

387 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.105 Mercedes-Benz 300SL, one in gold and 
one in silver, boxed. (Qty: 2) £70-100

388 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.103 Ford Popular E103 in black, blue and 
grey, boxed. (Qty: 3) £100-150

389 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.103 Ford Popular E103 in black and blue, 
boxed. (Qty: 2) £70-100

390 Somerville 1:43 scale white metal models; four 
no.102 Mercedes-Benz 260D in dark blue, dark 
green, green and brown (roof not sprayed), 
boxed. (Qty: 4) £80-120

391 Somerville 1:43 scale white metal models; four 
Austin FX4 taxi, in maroon, yellow, white with 
rail transfers, dark blue with black roof, boxed. 
(Qty: 4) £120-180

392 Somerville 1:43 scale white metal model; five 
rare Austin Allegro 3, in met grey, bronze/ brown 
roof, met citroen/black roof, Denim blue, met 
bronze (body cracked), boxed 
The Allegro models were the only models to 
ever be withdrawn from production, they proved 
to be too difficult to assemble to be profitable. 
(Qty: 5) £200-300

393 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.151 Vauxhall Caleche in cream, in met green 
and red, boxed. (Qty: 3) £80-120

394 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.151 Vauxhall Caleche in cream, in met green 
and red, boxed. (Qty: 3) £80-120

395 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.151 Vauxhall Caleche in cream, in met green 
and red, boxed. (Qty: 3) £80-120

396 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.151 Vauxhall Caleche in cream, no.SS3 
Volvo OV4 truck in green x2, boxed. (Qty: 3) £80
-120

397 Somerville 1:43 scale white metal model; a rare 
no.140 Volvo 210 Skapvagn van, with 'PV-
Magazinet' transfers, boxed. (Qty: 1) £80-120

398 Somerville 1:43 scale white metal model; a rare 
no.140 Volvo 210 Skapvagn van, with 'PV-
Magazinet' transfers, boxed. (Qty: 1) £80-120

399 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.142 Standard Flying 12 De Luxe, in fawn and 
RAF blue, boxed. (Qty: 2) £70-100

400 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.142 Standard Flying 12 De Luxe, in fawn, 
green and black, boxed. (Qty: 3) £100-150

401 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.146 Saab 96 (1960), in green and blue, 
boxed. (Qty: 2) £80-120

402 Somerville 1:43 scale white metal models; four 
no.144 Saab 93A, in red, olive green, cream and 
beige, boxed. (Qty: 4) £180-220

403 Somerville 1:43 scale white metal model; a rare 
no.146 Saab 96 (1960) with 'Official Sebring 
Car' transfers, boxed. (Qty: 1) £70-100

404 Somerville 1:43 scale white metal model; a rare 
no.144 Saab 93A with 'Saab' transfers, boxed. 
£70-100

405 Somerville 1:43 scale white metal models; four 
no.141 Sunbeam Talbot, in black, met green, 
met blue, bronze, boxed. (Qty: 4) £120-180

406 Somerville 1:43 scale white metal models; four 
no.147 1938 Ford Prefect, in grey and black, 
boxed. (Qty: 2) £70-100
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407 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.147 1938 Ford Prefect, in black, grey, and 
maroon, boxed. (Qty: 3) £100-150

408 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.145 / no.145a 1950 Ford Prefect, both in dark 
blue, boxed. £80-120

409 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.145 1950 Ford Prefect, in rare Navy Blue and 
rare black with 'Elite Carpets' transfers, boxed. 
(Qty: 2) £150-200

410 Somerville 1:43 scale white metal model; no.143 
two Austin Allegro 3, in Snap Dragon and white, 
boxed (Qty: 2) £80-120

411 Somerville 1:43 scale white metal model; no.143 
two Austin Allegro 3, in turquoise and applejack, 
boxed (Qty: 2) £100-150

412 Somerville 1:43 scale white metal model; no.143 
two Austin Allegro 3, in applejack and vermilion, 
boxed (Qty: 2) £100-150

413 Somerville 1:43 scale white metal model; no.143 
Austin Allegro 3, blue with 'Police' transfers, 
boxed £50-80

414 Somerville 1:43 scale white metal model; no.143 
Austin Allegro 3, blue with 'Police' transfers, 
boxed £50-80

415 Somerville 1:43 scale white metal model; 
no.100A Austin FX4 taxi, with rare Mini Marque 
'43' transfers, limited edition no.13 of 25, with 
certificate of authenticity, signed Richard Briggs 
on the back, boxed £50-80

416 Somerville 1:43 scale white metal model; 
no.100A Austin FX4 taxi, with rare 'If Its Got 
Wheels Galleria' USA 1993 transfers, in claret 
and black, boxed (Qty: 2) £100-150

417 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.100A Austin FX4 taxis, in blue, black and 
maroon, boxed (Qty: 3) £100-150

418 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.100A and no.100 Austin FX4 taxi, in blue, 
dark blue and yellow, boxed (Qty: 3) £100-150

419 Somerville 1:43 scale white metal models; four 
no.102 Mercedes-Benz 260D, in blue, orange, 
black and dark blue, boxed (Qty: 4) £150-250

420 Somerville 1:43 scale white metal model; four 
model buses based on Dinky Toy designs, all 
with Somerville transfers, three in green and one 
in red. 
These models are personal reproductions made 
by Doug McHard and were never produced for 
sale. (Qty: 4) £200-300

421 A selection of loose Somerville white metal 
castings and parts; including six buses, mould 
for a bus, Mercedes-Benz 300SL on plinth etc. 
£50-80

422 Original Somerville Models mock-up rubber 
mould for a Double Decker bus, 27.5cm diamiter 

This was a mould made by Doug McHard for a 
mock-up model, that was never produced for 
sale. (Qty: 1) £50-80

423 A Somerville white metal model prototype of a 
Vauxhall L Type Velox 1949, VX Swiss Post, 
10cm in length, boxed. 
This is a prototype mock-up that was never 
produced for sale. (Qty: 1) £120-180

424 A Somerville white metal model prototype of a 
504 Ford Prefect UTE open back truck, 9.5cm in 
length, boxed. 
This is a prototype mock-up that was never 
produced for sale. (Qty: 1) £120-180

425 A Somerville white metal model mock-up of the 
no.132 P-2 Rover 14 in mint green convertible 
with lady figure, boxed. 
This model is a mock-up made by Somerville 
that was not produced for sale. (Qty: 1) £100-
150

426 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.124 Volvo Amazon, painted blue with rubber 
tyres, 10cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £150-250

427 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.130 Saab 9000 Cabriolet, painted red with 
rubber tyres, 10.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £150-250

428 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.131 Austin 10 Cambridge, painted black with 
rubber tyres, 9cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. £150-250

429 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.121 Volvo PV444A, painted black with rubber 
tyres, 10.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £150-250
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430 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.134 Rover P4, painted grey with rubber tyres, 
10.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £150-250

431 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.106 Standard Flying 12, painted grey with 
rubber tyres, 9.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £150-250

432 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.119 Saab 92, painted green with rubber 
tyres, 9cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £150-250

433 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.128 Volvo Duett Wood, painted grey/blue 
with rubber tyres, 10cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. £150-250

434 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.149 Vauxhall L Type Velox, painted metallic 
brown with rubber tyres, 10cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. £150-250

435 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.129 Riley Kestral, painted grey/dark green 
with rubber tyres, 10.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. £150-250

436 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.123 Saab 95 Estate, painted red with rubber 
tyres, 10cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £150-250

437 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.105 Mercedes 300SL, painted silver with 
rubber tyres, 10.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £150-250

438 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.122 Saab Turbo, painted silver with rubber 
tyres, 10.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £150-250

439 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.102 Mercedes-Benz 260D, painted black with 
rubber tyres, 10.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. £150-250

440 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.120 Sunbeam Talbot 90 Mk2, painted 
metallic green/grey with rubber tyres, 10cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. £150-250

441 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.103 Ford E93A Popular, painted blue with 
rubber tyres, 9cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. £150-250

442 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.132 Saab 9000 CS, painted metallic dark 
blue with rubber tyres, 10.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. £150-250

443 A Somerville wooden mock-up prototype of the 
no.125 Saab Sonett, painted red with rubber 
tyres, 9cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £150-250

444 A Somerville metal mock-up prototype of the 
no.152A Vauxhall L Type Velox 1949, partly 
painted, with rubber tyres, 9.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. £100-150

445 A Somerville metal and wood mock-up prototype 
of a Volvo truck, painted green and black, with 
rubber tyres, 9.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard cut down from a Volvo Jakob, a 
model that was never produced. . (Qty: 1) £150-
250

446 A Somerville metal and wood mock-up prototype 
of the no.145 Ford Prefect 1950, painted light 
brown, with rubber tyres, 9.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £150-250
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447 A Somerville metal mock-up prototype of the 
no.151 Vauxhall Caleche, partly painted, with 
rubber tyres, 10.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard before this model was cast and 
produced. (Qty: 1) £100-150

448 A Somerville metal mock-up prototype of the 
no.152A Vauxhall 'H' type 10 1939, partly 
painted, with rubber tyres, 9.5cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard, this was to be a future new 
introduction but was never produced. (Qty: 1) 
£100-150

449 A Somerville metal mock-up prototype of the 
no.127 Saab 9000 CD, painted grey/brown, with 
rubber tyres, no windows, 11cm. 
This is an original model mock-up made by 
Doug McHard, this was to be a future new 
introduction but was never produced. £120-180

450 A unique scale mock-up model of the first car 
that Volvo produced, wood and cast metal 
construction, blue body with blue spoked 
wheels, 7cm in length. 
This model is a mock-up made by Doug McHard 
of Somerville, inspired by a trip The Volvo 
Museum in Gothenburg, it is highly detailed in 
construction, with detachable back seat, and 
comes with an original photo of Doug with the 
car, scrambling underneath taking 
measurements for the model. This is possibly 
one of the only scale models ever made of this 
car. (Qty: 1) £600-800

451 A detailed wooden scale model of the Waterman 
Arrowbile aircraft, painted in red/cream 
NR18932, 24.5cm wingspan. Made by Doug 
McHard of Somerville models. 
This is a very fine model of high detail, The 
Waterman Arrowbile was a single-engine, two 
seater, tailless aircraft built in the US in the late 
1930s . £200-300

452 A Somerville white metal model Saab 9000 CD 
1988, a promotional desk piece made for the 
Saab Dealer Convention 1988, mounted on 
wooden base with logo plague, 16cm by 9cm 
base, boxed. (Qty: 1) £80-120

453 A Somerville white metal model Saab 9000 
Turbo 16 1984, a promotional desk piece made 
for the Saab Dealers, mounted on marble base 
with logo plague, 16cm by 9.5cm base, boxed. 
£60-90

454 A set of twenty three metal railway figures, 
casted from Frank Hornbys' original moulds cast 
and hand painted by Somerville models, 
presented in a box signed by H.R. McHard 
(Doug McHards' wife and business parnter). 
Doug McHard aquired the original moulds from 
formally working for Meccano / Hornby and cast 
these mock-up figures, that were never 
produced for sale. (Qty: 23) £100-150

455 Somerville Modelled Miniatures; no.3a Woman 
and Child, in blister pack case. 
This is a mock-up example of a miniature that 
was cast from the original Hornby mould owned 
by McHard, never produced for sale. (Qty: 1) 
£40-60

456 A set of twenty eight metal railway figures, cast 
from Frank Hornbys' original moulds cast and 
hand painted by Somerville models, painted. 
Doug McHard aquired the original moulds from 
formally working for Meccano / Hornby and cast 
these mock-up figures, that were never 
produced for sale. (Qty: 28) £100-150

457 A set of twelve pewter metal railway figures, cast 
from Frank Hornbys' original moulds cast and 
hand painted by Somerville models, unpainted. 
Doug McHard aquired the original moulds from 
formally working for Meccano / Hornby and cast 
these mock-up figures, that were never 
produced for sale. (Qty: 12) £40-60

458 Two Somerville pewter cast models of the 1912 
Calss 'M' Tram, 7.5cm wide. 
These models were mock-ups made by Doug 
McHard from pewter and may be the only 
examples he made. (Qty: 2) £40-60

459 Large quantity of spare loose Somerville rubber 
tyres, 1200+ 
These tires came from the collection of Doug 
McHard at Somerville £70-100

460 Somerville Models original working notepads 
and folders, with hand written contents of 
finished models, colour runs, special colours 
calalogue and leaflets lists, and a selection of 
Somerville model advertising pamflets. £50-80

461 Somerville Models trade show presentation 
castings; a 1937 Riley Kestr L and an Austin 10 
1936, 23cm wide, 15cm deep, 7cm tall, both 
cased. 
These are exploded examples of models that 
were shown by Somerville at model trade 
shows, each show all the detailed cast parts that 
make up a Somerville model. (Qty: 2) £80-120
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462 Dinky Toys; no.751 Police telephone box, 
no.750 red telephone box, no.760 post box and 
a small die-cast metal police telephone box. 
(Qty: 4) £20-30

463 Somerville 1:43 scale white metal model; a rare 
Fordson 5CWT. van, blue/gray commemorating 
The Battle of Britain memorial flight, boxed 
This model was produced at Billinghay by Roy 
McHard and staff commissioned by J.M.Toys in 
memory of Doug McHard 'The finest model 
maker the whitemetal car trade has ever seen'. 
Limited production to 43 final models. (Qty: 1) 
£200-300

464 Somerville 1:43 scale white metal model; 
Fordson 5CWT. Van 'Eddie & Robbans' 
transfers in dark blue, limited edition of only 8, 
boxed and signed by Doug McHard on the box 
label. 
This model was only one of 8 made that were 
given to staff working for Somerville in August 
1987. (Qty: 1) £150-250

465 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.103 Ford Popular E103, in rare navy blue, 
and light fawn, boxed (Qty: 2) £80-120

466 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.103 Ford Popular E103 and Ford Popular 
E93A, in blue and fawn, and a no.100 Austin 
FX4 taxi in dark blue, boxed (Qty: 3) £100-150

467 Somerville 1:43 scale white metal models; four 
no.106 Standard Flying 12, in black, grey, cream 
and brown, boxed (Qty: 4) £150-250

468 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
Fordson 5CWT Van, with 'India Tyres' and 
'Fordson Tractor' transfers, boxed (Qty: 2) £70-
100

469 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
Fordson 5CWT Van, with 'London Toy Museum' 
transfers, in blue, boxed (Qty: 3) £80-120

470 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
Fordson 5CWT Van, with 'Vitalim Dogs Foods', 
'Frank Cooper ltd', 'Model Auto Review' 
transfers, boxed (Qty: 3) £100-150

471 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.117 and no.117a Anglia Tourer, in grey/green 
and cream, boxed (Qty: 2) £80-120

472 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.119 Saab 92 in maroon, no.119A Saab 92 
'Rally' in cream, and a no.121 Volvo PV 444A in 
green, boxed (Qty: 3) £100-150

473 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.119 Saab 92 in green, no.119A Saab 92 
'Rally' in cream, boxed (Qty: 2) £70-100

474 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.120A and no.120 Sunbeam Talbot 90 
Mk2/Mk2A, in metallic silver grey and black, 
boxed (Qty: 2) £80-120

475 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.121 Volvo PV 444A in green and black, two 
no.124 Volvo Amazon in green and black, boxed 
(Qty: 4) £120-180

476 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.121 Volvo PV 444A in green and blue/grey, 
two no.124 Volvo Amazon in green and black, 
boxed (Qty: 4) £120-180

477 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.121 Volvo PV 444A in green and white, two 
no.124 Volvo Amazon in green and dark blue, 
boxed (Qty: 4) £120-180

478 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.121 Volvo PV 444A in green and white, two 
no.124 Volvo Amazon in green and dark blue, 
boxed (Qty: 4) £120-180

479 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.121 Volvo PV 444A in green, white and 
black, and a no.124 Volvo Amazon in red, boxed 
(Qty: 4) £120-180

480 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.121 Volvo PV 444A in green and white, and 
two no.123 Saab 95 Estate in light blue and red, 
boxed (Qty: 4) £120-180

481 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.121 Volvo PV 444A in green and white, and 
two no.123 Saab 95 Estate in light blue and red, 
boxed (Qty: 4) £120-180

482 ISomerville 1:43 scale white metal models; two 
no.133 Hillman Minx Convertible in black and 
blue, and two no.133a Hillman Minx (hood up), 
in black and burgundy, boxed (Qty: 4) £120-180

483 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.133 Hillman Minx Convertible in black and 
white, and two no.133a Hillman Minx (hood up), 
in black and grey, boxed £120-180

484 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.133 Hillman Minx Convertible in black, and 
two no.134 P-2 Rvoer 14 in green and maroon, 
boxed £100-150

485 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.138 Volvo 445 Cabriolet (1953) in maroon, 
no.136 Volvo Amazon 123GT in green, no.134 
P-2 Rover 14 in green, boxed (Qty: 3) £100-150

486 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.138 Volvo 445 Cabriolet (1953) in maroon, 
no.136 Volvo Amazon 123GT in red, no.134 P-2 
Rover 14 in red/black, boxed (Qty: 3) £100-150
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487 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.138 Volvo 445 Cabriolet (1953) in black, 
no.136 Volvo Amazon 123GT in red, no.134 P-2 
Rover 14 in green, boxed (Qty: 3) £100-150

488 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.136 Volvo Amazon 123 GT in dark blue, 
green and red, boxed (Qty: 3) £100-150

489 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.136 Volvo Amazon 123 GT in red and green, 
and a no.138 Volvo 445 Cabriolet (1953) in 
maroon, boxed £100-150

490 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.136 Volvo Amazon 123 GT in red, green and 
red/white, boxed (Qty: 3) £100-150

491 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.138 Volvo 445 Cabriolet (1953), in black, 
cream and maroon, boxed (Qty: 3) £100-150

492 Somerville 1:43 scale white metal model; no.139 
Saab 9000 (Belgian Police), boxed (Qty: 1) £60-
90

493 Somerville 1:43 scale white metal model; no.139 
Saab 9000 (Belgian Police), boxed (Qty: 1) £60-
90

494 Somerville 1:43 scale white metal model; no.139 
Saab 9000 (Belgian Police), boxed (Qty: 1) £60-
90

495 Somerville 1:43 scale white metal model; 
no.135a Saab Sonett (Rally), boxed (Qty: 1) £50
-80

496 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.136 Volvo Amazon 123 GT in rare metallic 
blue and another, boxed. (Qty: 2) £80-120

497 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.136 Volvo Amazon 123 GT in red and green, 
and a no.140 Volvo 210 Panel Van in blue, 
boxed. (Qty: 3) £100-150

498 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.136 Volvo Amazon 123 GT in red and green, 
and a P-2 Rover 14 in green, boxed. (Qty: 3) 
£100-150

499 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.140 Volvo Panel Van, in rare yellow/black 
'Norges Automobil-Forbund' transfers, and blue, 
boxed. (Qty: 2) £100-150

500 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.140 Volvo Panel Van, in rare red 'Post Van', 
and blue, boxed. (Qty: 2) £100-150

501 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.140 Volvo Panel Van, in rare cream with blue 
wheels 'Product Forum Gothenburg 1997' 
transfers, and fawn, boxed. (Qty: 2) £100-150

502 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.140 Volvo Panel Van, in rare cream with blue 
wheels 'Product Forum Gothenburg 1997' 
transfers, and fawn, boxed. (Qty: 2) £100-150

503 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.140 Volvo Panel Van, in rare yellow/black 
'Norges Automobil-Forbund' transfers, and two 
tone olive/beige, boxed. (Qty: 2) £100-150

504 Somerville 1:43 scale white metal model; no.140 
Volvo Panel Van, in rare yellow/black 'Norges 
Automobil-Forbund' transfers, boxed. (Qty: 1) 
£50-80

505 Somerville 1:43 scale white metal model; no.140 
Volvo Panel Van, in rare 'Post Office' red, 
boxed. (Qty: 1) £50-80

506 Somerville 1:43 scale white metal model; no.140 
Volvo Panel Van, in rare Civil Livery blue, 
boxed. (Qty: 1) £50-80

507 Somerville 1:43 scale white metal model; no.105
 Mercedes-Benz 300SL in rare white 
'Cambuslang' transfers, boxed. 
This model was produced in very low numbers. 
(Qty: 1) £80-120

508 Somerville 1:43 scale white metal model; no.105
 Mercedes-Benz 300SL in purple, boxed. 
Purple was a sample colour that was then never 
produced. (Qty: 1) £80-120

509 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.177a Anglia Tourer in red and blue, and a 
no.177 open Anglia Tourer. (Qty: 3) £80-120

510 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.120 Sunbeam Talbot 90 Mk 2 in met green, 
no.121 Volvo PV 444A in black, no.106 
Standard Flying 12 in maroon, boxed. (Qty: 3) 
£80-120

511 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.121 Volvo PV 444A in black, (one in incorrect 
box), and a no.124 Volvo Amazon in blue/grey, 
boxed. (Qty: 3) £70-100

512 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
no.106 Standard Flying 12 in maroon, grey and 
black, boxed. (Qty: 3) £80-120

513 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.121 Volvo PV 444A in black, no.106 
Standard Flying 12 in maroon, no.117a Anglia 
Tourer in red, no.120 Sunbeam Talbot 90 Mk 2 
in met green, boxed. (Qty: 4) £120-180

514 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.125 Saab Sonett II in red and white, and a 
no.199 Saab 92 in green, boxed. (Qty: 3) £100-
150
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516 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.119a Saab 92 Monte-Carlo 'Rally' car, in 
cream and white, boxed. (Qty: 2) £80-120

517 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.199 Saab 92 in green and blue, and a 
no.119a Saab 92 Monte-Carlo 'Rally' car, in 
cream, boxed. (Qty: 3) £100-150

518 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
no.120 Sunbeam Talbot 90 Mk 2 in met green 
and black, and a no.120a Sunbeam Talbot 90 
Mk 2A in bronze, boxed. (Qty: 3) £80-120

519 Somerville 1:43 scale white metal models; 
no.123 Saab 95 Estate in red, no.119 Saab 92 
in green, no.125 Saab Sonett II in red, boxed. 
(Qty: 3) £100-150

520 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
Fordson 5CWT. Van with 'Butcher', 'Turf' and 
'Fishmonger' transfers, boxed. (Qty: 3) £80-120

521 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
Fordson 5CWT. Van with 'Fordson Tractors', 
'Castrol' and 'India Tyres' transfers, boxed. (Qty: 
3) £100-150

522 Somerville 1:43 scale white metal models; three 
Fordson 5CWT. Van with 'Somerville', 'Lewis 
East' (with no windows) and 'Prontaprint' 
transfers, boxed. (Qty: 3) £70-100

523 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
Fordson 5CWT. Van with rare 'London Toy 
Museum' in both yellow and blue, boxed. (Qty: 
2) £80-120

524 Somerville 1:43 scale white metal models; two 
Fordson 5CWT. Van with rare blue 'London Toy 
Museum' transfers, and yellow 'Model Auto' 
transfers, boxed. (Qty: 2) £80-120

525 Somerville 1:43 scale white metal model; 
Fordson 5CWT. Van with rare 'Eddie Robbans' 
transfer, boxed. (Qty: 1) £60-90

526 Rob Eddie and Kenna 1:43 scale white metal 
models; four including no.6 1963 Volvo PV544, 
no.7 1953 Volvo PV445 estate, No.4x 1950 
Volvo PV831 taxi, and a Kenna Austin Devon 
van no.17, boxed. (Qty: 4) £80-120

527 Adler Präzisions-Modelle metal kit-built model of 
a Munchner Tram A-Wagen, HO scale, 
unpainted with some loose parts, boxed with 
booklets and instructions, comes with a 
selection of track. (Qty: 1) £80-120

600 Football Memorabilia: Arsenal FC, signed 
leather football, circa 1937, stitched 12 panel 
hand sewn ball stencilled "Gamages Popular", 
size 5, signed in ink by the squad and manager, 
George Allison, including Alex James, Denis 
Compton, Reg Lewis, Leslie Jones, Cliff Bastin, 
George Male, Ted Drake, William "Jack" 
Crayston, Eddie Hapgood, and others, some 
faint but most remain legible, deflated.
The 1930s was a highly successful period for 
Arsenal FC, winning five First Division titles and 
two FA Cups, including the league title in the 
1937-38 season - their fifth and final title of the 
decade. Such was the club's prominence in the 
1930s, they were able to redevelop the Highbury 
stadium with the opening of the now famous Art 
Deco facade of the old East Stand. This ball 
carries the signatures of some of the club all-
time "Greats" and leading goal scorers. £200-
300

601 LT bus blind 'Wembley Stadium', 1966, framed 
and glazed, 20cm by 121cm. (Qty: 1) £40-60

602 Football interest; folder of match programmes, 
circa 1947 to 1960s issues. £80-120

603 The Walt Disney Company, 
'75th Anniversary One Sheets' limited edition pin 
set, artist proof, 1998, 
comprising 36 pin badges, mounted and framed, 

edition size of 1,000 with 100 Artist Proofs, COA 
pasted verso, 
framed size 470mm x 672mm. £50-80

604 Walt Disney Studios, 
A celluloid production cel setup from Robin 
Hood, 1973, 
depicting King John in is pyjamas while 
addressing Sir Hiss, 
two hand-painted 3-peghole cels, #22 and #121, 
laid on presentation background, 
each cel laminated front and back with Disney 
seal to top layer bottom left corner, 
image 200 x 235mm, matted and mounted for 
framing.
Provenance: Heritage Auctions, Dallas, Texas, 
Animation Art Signature Auction, 9th-10th April 
2015, lot #95146. £300-500
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605 Walt Disney Studios, 
A celluloid production cel from Robin Hood, 
1973, 
depicting a jovial Robin Hood with an arrow 
through his cap, 
gouache on laminated celluloid, laid on a printed 
presentation background, 
with 'A Walt Disney Studios Original' stamp 
lower right, 
image 275mm x 355mm, mounted and framed 
520mm x 595mm.
Provenance: Heritage Auctions, Dallas, Texas, 
Animation Art Signature Auction, 9th-10th April 
2015, lot #95145. 

Certificate of Authenticity pasted verso from 
Collector's Palace Graphics Ltd, NY. £400-600

606 Walt Disney Studios, 
A collection of four limited edition sericels from 
1990s feature films, 
including The Lion King, The Hunchback of 
Notre Dame, Pocahontas, and Hercules, 
each matted, mounted and framed, image size 
approximately 175mm x 175mm; 
together with a commemorative lithograph of 
Disney's Fantasia, 
with Disney gilt seal, image size 175mm x 
240mm, mounted and framed. (Qty: 5) £100-150

607 Walt Disney Studios, 
An animation drawing from Brave Little Tailor, 
1938, 
from the finale of the cartoon short, depicting 
Mickey and Minnie Mouse with Mickey covered 
in lipstick kisses, 
graphite and red pencil underdrawing on paper, 
production note number '191A' lower right, 
overall 255mm x 305mm.
The cartoon short Brave Little Tailor was 
ranked the 26th best cartoon of all times in Jerry 
Beck's 'The 50 Greatest Cartoons: As Selected 
by 1,000 Animation Professionals' book. It was 
an adaptation of the fairy tale The Valiant Little 
Tailor, and directed by Bill Roberts. The cartoon 
was nominated for the Academy Award for Best 
Animated Short Film at the 11th Academy 
Awards. This finale scene has become so iconic 
it was re-issued as a limited edition sericel in the 
1990s. 
Provenance: Heritage Auctions, Beverly Hills, 
Animation Art Signature Auction, 20th-24th 
November 2013, lot #95149. £600-800

608 Walt Disney Studios, 
a celluloid production cel from Snow White and 
the Seven Dwarfs, 1937, depicting all seven 
dwarfs Bashful, Doc, Happy, Grumpy, Sleepy, 
Sneezy, and Dopey peering through the rain, 
gouache on celluloid, multi-cel set-up, applied to 
a Courvoisier background, image size 178mm x 
203mm, framed and mounted size 495mm x 
600mm.
This rare production cel comes from the Disney 
Studios' first feature length animated film, and is 
rare to have all seven dwarfs in the one shot. 
Provenance: Heritage Auctions, Beverly Hills, 
Animation Art Signature Auction, 20th-24th 
November 2013, lot #95093 £1,500-2,000

609 Hanna-Barbera Studios, 
set of five hand-painted colour model/publicity 
cels from Dastardly and Muttley in Their Flying 
Machines, 1969, including one cel depicting 
Dastardly, Muttley, Yankee Doodle Pigeon, and 
Vulture Squadron members Zilly and Klunk, and 
four cels depicting Dastardly, Muttley, Zilly, and 
Klunk in their respective planes, backed for 
presentation purposes, mounted and framed, 
framed size 345mm x 405mm. (Qty: 5)
Provenance: Heritage Auctions, Dallas, Texas, 
Animation Art Signature Auction, 9th-10th April 
2015, lot #94565. £500-800

610 Matt Groening/ 20th Century Fox, 
Bart-O-Lounger, a limited edition serigraph cel 
from The Simpsons, 
depicting Homer, Marge, Lisa and Maggie on 
the sofa with Bart laying across their laps, with 
television in the foreground, 
issued as an edition of 2,500 to commemorate 
the 100th episode, with seal lower left corner, 
image size 265mm x 333mm, mounted and 
framed. £80-120

611 Captain Scarlet and the Mysterons, a framed 
limited edition pin badge and film strip, 
containing two strips of original 16mm theatrical 
filmcels and a collectors pin badge, numbered 
31/500, with COA verso, framed size 29.5cm x 
34.5cm. £40-60

612 Terry Moore, 
A set of four original character sketches from 
Strangers in Paradise, 2011, 
including individuals of David, Francine, Casey, 
and a group of four characters, 
graphite on card, each signed and dated, 
sheet size 355mm x 281mm. (Qty: 4)
Strangers in Paradise was a self-published 
comic series created by American cartoon artist 
Terry Moore, and ran between 1993-2007. £150
-200
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613 [Castle, Alison], The Stanley Kubrick Archives, 
Taschen, 2005, black cloth and rings with red 
morocco covered boards, including audio CD 
and strip of '2001: A Space Odyssey' 70mm 
frames £80-120

614 An original film poster for Easy Rider, 1969, 
Italian version, featuring Peter Fonda and Jack 
Nicholson, folded on sheet, framed and glazed, 
17.5inch by 26inch (45cm x 66cm). £100-150

615 An original film poster for Badlands, 1973, 
featuring Martin Sheen, framed and glazed, 
30inch by 15.5inch (76cm by 40cm). (Qty: 1) 
£30-50

616 Cinema lobby card The Magnificent Seven, 
20cm by 25cm, framed and glazed. (Qty: 1) £70-
100

617 Cinema lobby card The Searchers, framed and 
glazed, 20cm by 25cm. (Qty: 1) £70-100

618 An original film poster for The Ladykillers , 1955, 
Ealing Studios, British one sheet, artwork by 
Reginald Mount, the Michael Balcon production 
featuring Alec Guinness, Cecil Parker, Herbert 
Lom, Peter Sellers, etc, sheet 102cm x 69cm, 
framed and glazed.
Provenance: acquired Christie's South 
Kensington, Vintage Film Posters, 30th 
November 2011, lot 9. £400-600

619 Original poster for Singing in the Rain, 1963 re-
make of the film, 98cm x 61cm. (Qty: 1) £80-120

620 Star Wars and other film actor signed photos; A 
collection including Peter Mayhew 'Chewbacca', 
Ian Mcdiarmid 'The Emperor', Boba Fett, Jango 
and child, other Star Wars framed film strips, 
Hayden Christian 'Anakin Skywalker', Ewan 
McGregor 'Obi-wan Kanobi', Stargate, The 
Incredible Hulk etc. £70-100

621 Samick Artist Series Edition 12 string acoustic 
guitar, with soft case, 108cm. (Qty: 1) £60-100

622 Ninja Star electric guitar, with soft case, 103cm 
tall. £60-90

623 Honher Professional TE Custom XII electric 12 
string guitar, with soft case, 102cm tall. £100-
150

624 Encore electric guitar and a Spanish guitar. (Qty: 
2) £40-60

625 Dallas acoustic guitar, c1950s, 110cm tall. (Qty: 
1) £60-90

626 Music Main electric bass guitar in case, with 
Ashdown Amp, (2). £60-100

627 Fender guitar amp, model Rumble 15. (Qty: 1) 
£30-50

628 A Laney PL100 guitar amplifier, and a Park 
amplifier. (Qty: 2) £40-60

629 A Ferrograph series 6, mono reel-to-reel 
recorder, with a selection of tapes, booklet and 
accessories, cased. £40-60

630 A retro PrinzSound stereo module 8 track 
player, c1970s globe shape with speaker 
mounted into the side, comes with four 
cartridges; The Moody Blues, Jethro Tull 
Aqualung, David Bowie Ziggy Stardust and 
Elton John Don't Shoot Me. (Qty: 5) £40-60

631 The Rolling Stones; an original gig ticket 
no.2274, Tower Ballroom, New Brighton, 
Monday 10th August 1964. (Qty: 1) £60-90

632 Jerry Lee Lewis & Co; Thirty sheets, each with 
three unused cheques, no.1025 to no.1150. £50
-80

633 The Beatles Yellow Submarine trading gum 
cards; a full set of 66 Anglo Confectionery LTD 
cards, each card depicting a scene from the film, 
with images of the reverse that create a full 
poster. (Qty: 66) £100-150

634 The Beatles Yellow Submarine trading gum 
cards; a large quantity of 102 cards, including 
many duplications but not a full run. (Qty: 102) 
£100-150

635 The Beatles signatures; a full set of all four 
members John Lennon, Paul McCartney, 
George Harrison and Ringo Star, on one page 
from an album, made out to "Janet with love xx". 

This set of signature was collected by news 
reporter Barry Newcombe of The Chronicle and 
Echo, Northamptonshire, when they performed 
at the ABC cinema on the 27th March 1963. 
Barry obtained these autographs when he 
interviewed the band, and they dedicated the 
autographs to his Sister Janet. £2,000-3,000

636 The Beatles interest; a full set of four certificated 
swabs of bed sheet linen, from when The 
Beatles stayed at The Whittier Hotel, Michigan, 
these original patches have small glue marks to 
the centre, comes with Einhorn-Victor 
Productions signed certificate, paperwork and 
newspaper clipping copies. (Qty: 4) £80-120

637 The Beatles interest; a pre-release 16mm tape 
of 'Hey Jude' / 'Revolution', number R57722 
(Qty: 1) £70-100

638 George Harrison interest; Four used American 
Express cheques paid by Harrisongs Ltd in 1988 
(Qty: 4) £50-80
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639 The Beatles interest; a collection of memorabilia 
including, The Beatles Book Monthly part run 
from no.1 to no.77, some duplications, 91 issues 
in total, 20x issues of The Beatles Book from the 
1970s, set of four Daily Express Posters of the 
band in posting tube, later impressions of John 
Lennon In His Own Write and A Spaniard in the 
Works, a scrapbook with many photos, fan club 
photos, letters and posters. £70-100

640 The Beatles interest; an original 1963 UK tour 
programme, with Roy Orbison, with black and 
white covers. £90-130

641 Retro 1960s coffee table; with The Beatles print 
by Crown to the top, 87cm width, 43cm hight. 
(Qty: 1) £40-60

642 Ten Penny Lane signs, signed by Pete Best, 
with photo of Pete signing them. £50-80

643 The Beatles interest; Five large black and white 
photo stills from 'The Magic Mystery Tour' 25cm 
by 35cm. (Qty: 5) £50-80

644 Trading cards; a good selection of part set gum 
cards including, 29x The Beatles by A&BC, 40x 
John Drake Danger Man by Somportex, x14 
Outer Limits by Bubbles, 35x Thunderbirds by 
Somportex and others. £40-60

645 The Beatles Interest; a selection of The Beatles 
Fan Club ephemera, including postcard, letters, 
paperwork, along with a letter to Fan Club 
members that they have no more free The 
Beatles' Christmas Records to give out, instead 
they enclosed a photograph of The Beatles. £40
-60

646 The Beatles; Please Please Me vinyl LP record, 
Mono first pressing with gold/black Parlophone 
labels, cat. no. PMC 1202 XEX 421-1N / 422-
1N, Dick James Mus credits. (Qty: 1) £100-150

647 BBC Transcription Services vinyl records; four 
The Beatles related pressings, including The 
Story of Rock The Beatles, 1974, Paul 
McCartney "Pipes of Peace", (x2) Rock Profile 
Paul McCartney 'All the Best', all 1987, all in 
sleeves. (Qty: 4) £70-100

648 The Beatles interest; an original home video 
tape real-to-reel, thought to be the only captured 
recording of The Beatles on Top of the Pops 
1966, 
The reel-to-reel tape shows eleven seconds of 
The Beatles, the recording was thought to be 
lost. (Qty: 1) £300-400

649 The Beatles; six LP vinyl record albums 
including With The Beatles, Rubber Soul, Abbey 
Road and others, along with The Beatles 
Anthology book. (Qty: 7) £40-60

650 The Beatles; twelve vinyl LP records including 
Please Please Men, A Hard Day's Night, The 
Beatles for Sale, With the Beatles, Help! 
Revolver, Sgt Peppers Lonely Hearts Club Band 
with pull-out cut out, Rubber Soul, Abbey Road, 
Let it Be, The White Album no.0107673 with all 
four portraits, and several other Beatles related 
items. (Qty: 12) £120-180

651 The Beatles; a selection of vinyl LP records 
including; The White Album first export pressing 
with cat. no. P-PCS 7067/7068, two vinyls but 
(no sleeve), With the Beatles cat. no. PMC 1206 
447-7N/448-7N, The Rolling Stones self titles 
first album, cat. no. LK 4605 6271-1A/6272-3A, 
George Harrison Got my Mind Set on You 
picture disc limited edition. (Qty: 4) £70-100

652 The Beatles and Rolling Stones; twenty two 
vinyl EP records, some with original sleeves. 
(Qty: 22) £50-80

653 The Beatles; Seven LPs and four 7" singles, 
including The White Album no.0097368 with four 
portraits, With the Beatles cat no. PMC 1206 
1N/1N, Help! (x2), Beatles for Sale, Rubber 
Soul, Revolver, single are; Long Tall Sally, A 
Hard Day's Night, All my Loving, Twist and 
Shout. (Qty: 11) £100-150

654 The Rolling Stones; four vinyl LP records 
including Around and Around, Our of Our 
Heads, After-math and Between the Buttons, all 
early pressing. (Qty: 4) £50-80

655 The Rolling Stones; seven LP and two 7" single 
vinyl records, including their self titles first 
album, dark red Decca label, cat no. LK 4605 
1A/3A, Rolling Stones no.2, dark red Decca 
label, cat no. LK 4661 1A/1A, and others. (Qty: 
9) £80-120

656 Approximately 40 vinyl music LP records; mostly 
Pop, Rock and Progressive Rock, including; 
Siouxsie and the Banshees, The Cure, The 
Stranglers, David Bowie, The Beatles, Barclay 
James Harvest, Jethro Tull, Man, Yes, The 
Strawbs, Camel, and others. £100-150

657 Amon Duul II; seven vinyl LP albums, Yeti, cat. 
no. LSP 101 Liberty Labels, Wolf City, United 
Artists Records, cat. no. 29406 A1/B1, Dance of 
the Lemmings, double gatefold album, United 
Artists Records, cat. no. UAD 60003 A-1U/B-1U, 
A-2U/B-1U, Disaster Luud Noma, Basf cat. no. 
29 29079, Hijack, Atlantic labels, cat. no. 
K50136 A1/B1, Phallus Dei, contempory series. 
Live in London. (Qty: 7) £150-200
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658 Captain Beefheart & His Magic Band; five vinyl 
LP records, Trout Mast Replica, Straight labels, 
cat. no. 2STS 1053 A1/B1, C1/D1, Mirror Man, 
Buddah labels, cat. no. BDS 5077 A/B, The 
Spotlight Kid, Reprise labels, cat. no. K44162 
A1/B1, Strictly Personal, and Clear Spot, 
Reprise labels. cat. no. K54007. (Qty: 5) £80-
120

659 Vinyl 10" Jazz and Blues records; 
eight1950s/1960s to include, Sir Charles 
Thompson and his Band, Louis Armstrong with 
King Oliver, Black Coffee with Peggy Lee, Buck 
Meets Ruby,New Orleans Horns, Boogie-
Woogie with the Blues, Four Freshmen and 5 
Trombones, Jelly Roll Morton and his Red Hot 
peppers, all with original sleeves. (Qty: 8) £30-
50

660 Eleven vinyl LP music records; mostly 
Progressive Rock and Rock music, including 
Gong, Klaus Schulze, Kingdom Come, Peter 
Baumann, Robert Calvert Captain Lockhead and 
the Starfighters, Larry Coryell Spaces. (Qty: 11) 
£60-90

661 Faust; four vinyl LP record albums, Faust So 
Far, cat. no. 2310 196 A2/B2, Faust self titles, 
clear vinyl cat. no. 2310 142, Faust IV, Virgin 
Records, cat. no. V2004 A-1U/B1-U, The Faust 
Tapes, with Bridget Riley "Crest" cover, Virgin 
Records, cat. no. VC 501 A1-U/B1-U. £80-120

662 Five vinyl music LP records; mostly Progressive 
Rock, including, Bobland Carole Pegg He Came 
From the Mountains, Mr Fox, Gong Camembert 
Electrique, Gong Angels Egg, David Allen 
Bananamoon. (Qty: 5) £50-80

663 Five vinyl music LP records; Progressive Rock 
and Progressive Folk music, including; Spooky 
Two, self titled, pink Island labels, Principal 
Edward Magic Theatre Soundtrack, Tir Na Nog, 
Gentle Giant 'The Power and the Glory' and In a 
Glass House. (Qty: 5) £100-150

664 Four vinyl LP music records; Terry Riley: A 
Rainbow in Curved Air, In C, John Cale and 
Terry Riley; Church of Anthrax, and Kevin Ayers, 
John Cale, Eno, Nico June 1974. (Qty: 3) £30-
50

665 Frank Zappa; four vinyl LP records, Hot Rats, 
early reprise labels, cat. no. RSLP 6356 A1/B1, 
Chuna's Revenge, cat. no. RSLP 2030 A1/B1, 
gatefold, Sheik Yerbouti, Zappa Zoot Allures. 
(Qty: 4) £40-60

666 Two vinyl music LP records; Guru Guru UFO, 
Ohr labels, cat. no. 56.005 A/B, Annexus Quam 
Osmose, Ohr labels, cat. no. 56.007 A/B. (Qty: 
2) £50-80

667 Hawkwind; Two vinyl LP records, In Search of 
Space, United Artists labels, cat no. UAG 
29202, with log book, The Space Ritual, United 
Artists labels, cat no. UAD 60037 A-U2/B-U2, A-
2U/B-2U. (Qty: 2) £40-60

668 King Crimson; three vinyl LP records, In the 
Court of the Crimson King, 'pink' Island Records 
labels, cat. no. ILPS-9111 A2/B3, Larks' 
Tongues in Aspic, Island Records, cat. no. ILPS-
9230 A2U/B2U, Islands cat. no. ILPS-9175. 
(Qty: 3) £100-150

669 Kraftwerk; Three vinyl record LP albums, 
including the first pressing cat. no. 6499 268 
Vertigo swirl labels, "Only 3" cover sticker, 
original Vertigo vinyl sleeves, gatefold, Ralf and 
Florian and Autobahn, both on Vertigo 
"Spaceship" labels. (Qty: 3) £120-180

670 Vinyl LP records; eight to include Led Zeppelin 
II, Atlantic plum label cat no. 558198m A5/B4, 
Led Zeppelin III, Atlantic plum label, gatefold 
covers, cat no. 2401002 A5/B5, Physical Graffiti, 
Swan Song labels nat no. SSk 89400 A1/B5 
C1/D1, with inner fold out, Led Zeppelin IV, later 
Atlantic pressing, The Age of Atlantic, plum 
labels cat no. 2464013 A1/B2, Hear 'n Aid, 
American Heartbeat, Monsters of Rock, and a 
12" single of Prince When Doves Cry. (Qty: 
nine) £70-100

671 Pink Floyd; four vinyl LP records, The Wall, cat. 
no. 4112, A-3U/A-4U/B-3U/B-4U, Obscured by 
Clouds, Harvest labels, cat. no. SHSP 4020 
A2/B2, Atom Heart Mother, Harvest label, cat. 
no. SHVL 781 A-1G/B-1G, Ummagumma, 
Harvest labels, cat. no. SHW1 1-A1/1-B2, 2-
A1/2-B2, all gatefold. (Qty: 4) £60-90

672 Queen; nine vinyl LP records including A Night 
at the Opera (x2), The Works (x2), A Kind of 
Magic, Queen II, News of the World (x2), Hot 
Space. (Qty: 9) £50-80

673 Roy Harper; five vinyl LP records, Lifemask, The 
Unknown Soldier, Folkjokeopus, 
Bullinamingvase, HQ. (Qty: 5) £40-60

674 Six vinyl music LP records; mostly Progressive 
Rock music, including, Steve Hillage Fish 
Rising, Kevin Ayers 
Whatevershebringinswesing, Spirit Twelve 
Dreams of Dr. Sardonicus, Nektar Journey to 
the Centre of the Eye, Curved Air Air 
Conditioning, The Asmoto Running Band 
Principal Edwards Magic Theatre. £50-80
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675 Tangerine Dream; ten vinyl LP albums and one 
12" single, including Exit, Zeit, Tangram, 
Phaedra, Stratosfear, Dream Live, Alpha 
Centauri, Rubycon, Electronic Meditation, Atem, 
Ricochet. (Qty: 11) £50-80

676 The Doors; three vinyl LP records, L.A.Woman, 
Elektra label cat. no. 42090 A1/B1, with perspex 
window, (scratched vinyl), Waiting for the Sun, 
Elektra label, Stereo cat. no. EKS 74024 A1/B1, 
Morrison Hotel, Elektra label, Stereo cat. no. 
EKS 75007. (Qty: 3) £30-50

677 The Slits; Cut music LP vinyl record, Island 
labels cat. no. ILPS 9573 A-IU/BIU. £30-50

678 Thirteen vinyl LP music records; mostly 
Progressive Rock and Rock music, including 
Weather Report, The Incredible String Band, 
Clearlight, Edgar Froese, Chick Corea, Van Der 
Graaf Generator. (Qty: 13) £100-150

679 Vinyl 7" record singles; thirty to include, The 
Beatles, Jimi Hendrix Experience, Al Green, 
Small Faces, Elvis Presley, Cilla Black, Marvin 
Gaye, Freda Payne, Manfred Mann's Earthband, 
Cream, The Monkees, The Rolling Stones, The 
Crazy World of Arthur Brown, and others. £30-
50

680 Vinyl LP records; two boxes of mostly Pop, 
Motown, Easy Listening, etc, including The 
Rolling Stones After-math and others. £40-60

681 Two boxes of vinyl records and CDs, including 
LPs, 12" and 7" record, artists include, David 
Bowie, Queen, The Pogues, Blondie, The 
Specials, etc, two boxes full £80-120

682 Family; two vinyl LP records, Music in a Doll's 
House, Reprise cat. no. RLP 6312 A-3G/B-3G, 
A Song for Me, Reprise labels cat. no. RSLP 
9001 A2/B2 (scratched). (Qty: 2) £30-50

683 Two vinyl music LP Records; High Tide, self 
titled, Liberty labels cat. no. LBS 83294 A-2U/B-
2U, Tago Mago Can, double album, United 
Artists labels cat. no. UAD 60009, clip case. 
(Qty: 2) £80-120

684 Vinyl 7" single records; a collection of Pop, 
Rock, and others, 1960s to 1980s, in two carry 
cases. £50-80

685 Vinyl 7" single records; a large collection of 
approximately 400+, mostly Pop, Rock, Motown, 
Elvis, The Beatles, etc, c1960s - 1980s. £80-120

686 Vinyl 7" single records; a large quantity in two 
boxes, including The Beatles Magic Mystery 
Tour, Queen and many others. £40-60

687 Vinyl LP and 12" single records; a good 
collection in two boxes to include; Queen, The 
Beatles, Tears for Fears, David Bowie, The 
Who, Pink Floyd, Madonna etc. £70-100

688 Vinyl LP and 7" singles; a collection of mostly 
Pop and Rock music, including The Beatles 
White Album no.0176223, T Rex, Kinks, Don 
McLean and others. £40-60

689 Vinyl LP music records; collection of Pop, Rock, 
Motown, Easy Listening, 1960s and later music 
and others, in two carry cases and one tub full. 
£50-80

690 Vinyl LP music records; seven mostly rock and 
progressive rock to include, Blonde on Blonde 
Rebirth, Procol Harum A Salty Dog / A Whiter 
Shade of Pale, The Turtles Turtle Soup,T Rex 
Great Hits, Deep Purple In Rock, Well Resected 
Kinks, Family Entertainment cat no. RS 6340 
(US import), with poster. (Qty: 7) £50-80

691 Vinyl LP music records; sixteen mostly Rock and 
Pop music, to include; Marillion, Simple Minds, 
David Bowie,The Damned, UB40, The Style 
Council, Dire Straits, Fine Young Cannibals, 
Peter Tosh, Bob Marley, Janis Joplin and others. 
(Qty: 16) £50-80

692 Vinyl music LP and 7" single records; a 
collection in three cases and folder, including 
The Doors, Creedence Clearwater Revival, The 
Rolling Stones, George Harrison etc. £50-80

693 Jimi Hendrix; limited edition print by Paul 
Howell, 67/250, signed by the artist, mounted 
but not framed, 33.5cm by 27cm. £30-50
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